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Hizmet Yarışında 
Yeni Bir Yıl...

Mehmet YALÇIN 
Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanı

Saygıdeğer Sanayicilerimiz;

Kayseri sanayisinin merkezi olan Kayseri OS-
B’nin Başkanı ve yönetimi olarak, sizlere olan 
hizmet yarışımızda bir yeni yıla daha girme-
nin heyecanını yaşıyoruz. Her bir sanayicimize 
sunduğumuz tüm hizmetlerin hem kalitesini 
yükseltmeye hem de memnuniyetinizi artır-
maya dönük çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

24 Haziran 2022’de sizlerin kıymetli oylarıyla 
ve büyük teveccühleriyle çıktığımız bu yolda 
büyük bir azim gösteriyor, bir orkestra ahen-
ginde çalışıyor ve projelerimizle nakış nakış 
bölgemizi işliyoruz. Tüm yaptığımız işlerimizi; 
1 kuruş dahi kredi almadan, 1 milimetrekare 
dahi arsa satmadan yapıyor, Kayseri OSB’yi en 
iyi şekilde yönetmeye, sizlerin haklı talepleri-
ni ilgili makamlara iletmeye devam ediyoruz. 

Eğitimde öncü OSB’ler arasındaki yerimizi 
sağlamlaştırıyoruz;

Kayseri OSB Meslek Yüksekokulumuz, Özel 
Kayseri OSB Teknik Kolejimiz ve Anaokulumuz 
yeni anlayış ve kadrosuyla hizmet sunuyor. 
Teknik Bilimler Fakültesi, Mühendislik fakülte-
si ve Kayseri OSB Meslek Yüksekokulu binaları 
yapımı için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı, Kayseri Üniversitesi, hayırsever 
Mehmet Altun ile protokol yaptık. Kayseri OSB 
olarak bu binaları sanayi-eğitim işbirliğinin 
güçlenmesi için kısa sürede önemli adımlar 
atacağız  

Sanayicimizin güvenliğini önemsiyoruz;

Kayseri OSB itfaiyemizin kadrosunu güçlen-
direrek, 7/24 her an sizlerin hizmetinde ol-
duğunu gururla belirtmek istiyorum. Uygula-
malarını sürdürdüğümüz Nizamiye Projemiz 
kapsamında tamamlanan 3 ana nizamiyemi-
zin yanına 2025 yılı başında 4. ana nizamiye 
yapımı projemizi de ekleyeceğiz. 5 girişimiz 
için de farklı projelerimizi 2025 içinde bitire-
rek, otomasyona dayalı bölge giriş çıkış gü-
venliğini sağlamış olacağız.  Bunun yanı sıra 
polisimizin gece devriye uygulamasına olan 
katkımızı da sürdürüyoruz. 

Hizmetin kalitesini yükseltiyoruz;

Göreve geldiğimiz günden bu yana 19 yeni 
aracı sanayicilerimizin hizmetine sunmuş du-
rumdayız. Filomuzu yenilemeyi ve gençleştir-
meyi sürdüreceğiz. Yenilen bilişim alt yapımız 
sayesinde bölgemiz genelinde iletişim alt 
yapısı hizmetlerimiz sorunsuz devam ediyor. 
E-OSB uygulamamızı da 2025’te kullanıma 
açarak, sanayicilerimize dijital ortamda da 
en iyi hizmeti sunmaya devam edeceğiz. Yağ-
mur suyu terfi hattımızın kapasitesini 2 katı-
na çıkararak, geçmişte yaşanan manzaraların 
oluşmasının önüne geçmiş bulunuyoruz. Ge-
ride bıraktığımız sürede 85 kilometre olan yol 
ağımızın yaklaşık 50 kilometrelik kısmını yeni 
asfalta kavuşturduk. Hedefimiz görev süremiz 
içinde tüm yollarımızın asfaltını yenilemektir. 
Kayseri OSB fuar merkezimizde her ay 1 fuar 
yapma hedefimize emin adımlarla ilerliyoruz. 
Ocak ayında Enerji Fuarıyla start alacak olan 
2025 yılı fuar takvimi için 10 fuar anlaşması 
yaptık.  

Sağlık hizmeti ihtiyacı bölgemizde karşılana-
cak;

Sağlık Merkezi Projemizde inşaat çalışmaları-
mız sona erdi. Sağlık Bakanlığı ile yapacağımız 
protokol ile tedavi cihaz ve ekipmanlarının 
temin edilmesi ve doktor atamaları sonrasın-
da merkezimiz inşallah 2025 yılında sanayi-
cilerimize, çalışanlarımıza ve bölge halkının 
hizmetine girmiş olacak.  Böylesine önemli 
bir hizmeti siz değerli sanayicilerimizin ayağı-
na kadar getirmiş olmaktan dolayı da büyük 

bir mutluluk ve gurur duyuyoruz 

2025 temel atma ve açılışlar yılı olacak;

Fevzi Mercan Cami yanı başındaki 40 kadar 
dükkân kapasiteli bir Yeni İş Merkezi inşaa-
tı projemizde yılın ilk günlerinde yer teslimi 
yaparak, inşaatımızın temelini atacağız. İş 
merkezimizi de 2025 yılında bitirmeyi hedef-
lediğimiz iş merkezimiz, bölgemiz ticaretinin 
gelişmesine yeni ve önemli bir katkı sağlaya-
caktır. Bunun yanı sıra; Fevzi Mercan Cami Re-
vak Yapımı Projemiz ve Dağ parselleri mevki-
inde Yeni Cami Ve Yanında İş Yerleri Projemizi 
de 2025 yılında temel atma aşamasına getir-
meyi hedefliyoruz. 

Her sıkıntıda sanayicimizin yanındayız; 

Sanayicilerimizin karşılaştığı irili ufaklı sı-
kıntılar karşısında gözümüzü kapatmıyor, üç 
maymunu oynamıyor, bu bizim işimiz değil 
diyerek kulağımızın üstüne yatmıyoruz. Sana-
yicimizin sıkıntısı bizim sıkıntımızdır diyor, ne 
yapabiliriz diye canla başla çalışıyoruz.

Yaşadığımız süreçte OSB Uygulama Yönetme-
liği değişikliğine ilişkin yaşanan sıkıntıların 
çözümü noktasında da hemen harekete ge-
çerek, sanayicimizin yanında olduk ve olmaya 
devam ediyoruz. Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı nezdinde yaptığımız girişimlerimizle sü-
recin en kolay ve hızlı şekilde işlemesi, be-
raberinde sanayicimiz için en uygun noktaya 
taşınması için gayret sarf ediyoruz.

Kayseri OSB için için durmaksızın çalıştığımızı, 
planladığımız ve hayata geçirmeye başladığı-
mız projelerimizle, siz değerli sanayicilerimi-
ze en iyi hizmeti sunabilmenin çabası içinde 
olduğumuz bilmenizi istiyorum. 

Şehrimiz ve ülkemizin ve milletimizin refahı-
nın yükselmesi için durmaksızın çalışan sizle-
rin daha fazla üretmesi ve daha fazla ihracat 
yapabilmesi için elimizden gelenin en iyisini 
yapmaya gayret göstereceğimizin sözünün 
veriyor, bu vesile ile bereketli ve bol kazançlı 
bir yıl diliyor, saygılarımı sunuyorum.
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Kayseri OSB’de 21. Olağan Mali 
Genel Kurul Gerçekleştirildi
Kayseri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü hizmet araçlarını 
yenilemeyi sürdürüyor. Sanayi-
cilere yönelik hizmetlerini hızlı 
ve etkin gerç Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi’nin 21. Olağan 
Mali Genel Kurulu gerçekleş-
tirildi. Genel kurula, Kayseri 
Valisi Gökmen Çiçek, Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Memduh 

Büyükkılıç, protokol üyelerinin 
teşrifleriyle Mahall Balo ve 
Kongre Merkezinde yapılan 
genel kurul öncesinde davetli-
ler ve sanayiciler, Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili Murat 
Yibur, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Zafer Baktır ve Nuri Çetinçağ-
lar, Denetim Kurulu Üyeleri 

Mustafa Gengeç ve Mehmet 
Yusuf Sarıalp ile Bölge Müdürü 
Abdulmenap Esko tarafından 
karşılandı.

Divan Başkanlığını Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Memduh Büyükkılıç, Divan 
üyeliklerini Kayseri Ticaret 
Odası Başkanı Ömer Gülsoy ve 
Kayseri Sanayi Odası Başka-
nı Mehmet Büyüksimitçi’nin 
yaptığı Genel Kurulda gündem 
maddeleri oy birliği ile kabul 
edildi.

Genel Kurulda saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından bir 
konuşma yapan Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, “Kay-

seri, 2023’te 3,6 milyar dolarlık 
ihracatı ve 1,6 milyar dolarlık 
ithalatı ile Türkiye’nin önde 
gelen şehirlerinden biridir. 
İhracatın ithalatı karşılama 
oranına bakıldığında şehrimiz 
yüzde 100’ün üzerinde başa-
rı elde etmektedir. Kayseri, 
Türkiye’nin cari açık problemi-
nin çözümüne de pozitif katkı 
sağlamaktadır. Bu katkının 
artması için 2030’lara varma-
dan ihracattaki hedefimiz 5 
milyar doları aşmak olmalıdır. 
Biz bu hedefe ulaşabileceği-
mize inanıyor ve sanayicile-
rimize güveniyoruz. Bu hedef 
doğrultusunda sanayicilerimize 
verilecek desteklerin artırılma-
sı önemlidir. Kayseri, makro ve 
mikro ekonomik göstergelerin 
daha da iyileşmesiyle birlikte 
atağa kalkacaktır.” dedi.

“SANAYİCİMİZİN TALEPLERİNİ 
KARŞILAMAK İÇİN HİZMETLE-
RİMİZİ SÜRDÜRMEKTEYİZ”

“Bölgemiz, kuruluşundan 
bugüne kadar geçen 51 yıllık 

süreçte her yıl büyüme sağ-
lamıştır.”  ifadelerini kullanan 
Başkan Yalçın, “Türkiye’de ilk 
3’ün içinde yer alan önem-
li üretim üslerinden biridir. 
Bölgemizde faaliyet gösteren 
yaklaşık 1600 firmamız katma 
değer oluşturulmasında etkin 
bir şekilde yer almaktadır. 
İstihdamın artmasında önemli 
rol oynayan Bölgemizde, 100 
bini aşkın çalışan üretime katkı 
sağlamaktadır. 2022 yılı Hazi-
ran ayında göreve geldiğimiz 
günden bugüne sanayicilerimi-
zin menfaatlerine yönelik ça-
lışmaktayız. Sanayici odaklı bir 
yönetim anlayışını sürekli ola-

rak göz önünde bulundurmak-
tayız. Yasaların bize sunduğu 
çerçevede sanayicilerimize her 
türlü imkânı sunmaya devam 
etmekteyiz. Yalnızca sanayi-
cimizin taleplerini karşılamak 
için hizmetlerimizi sürdürmek-
teyiz.” diye konuştu.

“KAYSERİ FUARLAR ŞEHRİ 
OLACAK”

Yalçın, “Sanayicimizi destekle-
mek, sıkıntıları çözebilmek için 
çok sayıda projemiz bulunmak-
tadır. Bu projelerimiz kılı kırk 
yaran bir titizlikle ve emanete 
halel getirmeden yürütül-
mektedir. Kayseri OSB Meslek 
Yüksekokulu kurulması proje-
miz gerçekleşmiştir. 3 bölümde 
toplam 60 öğrencisiyle eğitime 
başlamıştır. Fuar Merkezimizi 
daha verimli kullanabilmek 
için çalışmalarımızı sürdür-
mekteyiz. Göreve geldiğimizde 
Kayseri fuarlar şehri olacak 
demiştik. 2022 yılında 1 fuar 
yaptık. 2023’te 4 fuar gerçek-
leştirdik. İçinde bulunduğumuz 
2024 yılı için de 8 fuar anlaş-
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ması yapılmıştır.  2025 yılında 
10 fuar, 2026 yılında, yıl 12 ay 
her ay 1 fuar yaparak, siz sa-
nayicilerimize verdiğimiz sözü 
tutmuş olacağız. Teknik Bilim-
ler Fakültesi ve Meslek Yükse-
kokulu binası yapımı için proje 
hazırlama aşamasına gelin-
miştir. Temellerini atacağımız 
projemiz kısa sürede hayırse-
ver Sn. Mehmet Altun’un kat-
kısı ile yükselecektir.  Bugün 
burada onur konuğumuz olan 
Sn. Mehmet Altun amcamıza 
verdikleri desteklerden dolayı 
huzurlarınızda şükranlarımı 
sunmak istiyorum. Bu sayede 
üniversite-sanayi buluşması, 
ilimle-üretimin buluşması daha 
güçlü olarak sağlanacaktır. 
Kalifiye personel temini nokta-
sında sıkıntı azalacaktır.” dedi.

“SAĞLIK MERKEZİMİZ 2025’TE 
HİZMETE BAŞLAYACAK”

Kayseri OSB’nin büyük bir 
ihtiyaç olan sağlık merkezi 
kurulması projesinde uygula-

maya geçildiğini aktaran Yalçın, 
“İnşallah 2025 yılı başlarında 
sağlık merkezimiz hizmet sun-
maya başlayacaktır. Fevzi Mer-
can cami önünde yaklaşık 40 
dükkân kapasiteli iş merkezi 
projemizde yapı imalatı başla-
mış ve temel kazısı yapılmıştır. 
2024 yılı planlamamız çerçeve-
sinde 28 kilometre asfaltlama 
çalışmamız başlamıştır. Göreve 
geldiğimiz günden bugüne 
yaklaşık 50 kilometre yolu-
muz asfaltlanarak yenilenmiş 
olacaktır. Bölgemiz sınırları 
içinde güvenliğin etkin şekilde 
sağlanması için çalışmalarımız 
sürmektedir. Yapımı planlanan 
2 nizamiyemiz tamamlanmış, 
Güney çevre yolu nizamiyemi-
zin inşaatı ise bitmek üzeredir.  
Polisimizin bölgemiz sınırları 
içindeki gece devriyesi ara-
lıksız devam etmektedir.” diye 
konuştu.

Başkan Yalçın, konuşmasını şu 
şekilde sürdürdü:

“Yağmur suyu terfi merkezi 
kapasite artırımı projemiz-
de sona gelinmiştir. Bugüne 
kadar 9 yeni aracı dahil ettiği-
miz araç filomuzu yenilemeyi 
sürdürüyoruz. Yeni bir cami 
inşa projemizde ise ön çalış-
maları 2024 yılı içinde bitirmeyi 
hedefliyoruz. Sanayicilerimizin 
kullanıma açık olacak sosyal 
tesis kurulması çalışmalarımız 
sürmektedir. Sanayi parseli 
taleplerinin karşılanması için 
ilgili makamlarla çalışmalar 
yürütülmeye devam etmek-
tedir. Bölgemizde enerji alt 
yapısını güçlendirecek yatırım-
larımız sürmektedir. Bilişim ve 
teknolojik alt yapımıza ilişkin 
e-OSB yatırımlarımız devam 
etmektedir.

“BEYTÜLMALE EL SÜRÜLME-
MİŞ, EL SÜRDÜRÜLMEMİŞTİR”

Göreve geldiğimiz 24 Hazi-
ran 2022 tarihinden bu yana 
1 kuruş dahi kredi kullanıl-
mamış, 1 milimetrekare arsa 

satılmamıştır. Haziran 2022’den 
bu yana Beytülmale el sürül-
memiş, el sürdürülmemiştir. 
Basiretli yönetim anlayışımızın 
sonucu olarak, Bölgemiz öz 
kaynakları artırılmıştır. Yatı-
rıma dönük finans imkânları 
oluşturulmuş ve sürekliliği 
sağlanmıştır.  Bölgemiz, güçlü 
mali yapısıyla adından söz 
ettirmektedir. Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi asli vazifele-
rine dönmüştür. Sunduğumuz 
hizmetlerin kalitesi artmış ve 
sürdürülebilir hale getirilmiştir. 
Hizmetlerini eksiksiz yerine 
getiren Bölgemiz göz önünde 
bulunmaktadır. 

“TÜM İMKÂNLARIMIZLA SANA-
YİCİMİZİN YANINDAYIZ”

Kayseri OSB’nin yönetimi ola-
rak, önemli işlere odaklanmış 
bulunmaktayız. Hedeflerimize 

doğru emin adımlarla yürüdü-
ğümüzü gururla söyleyebilirim. 
Sizlerin; üretmek ve ihracat 
yapmak için gösterdiğiniz 
çabaların ve üstün gayretlerin 
farkındayız. Üzerimize düşen 
ne varsa tüm imkânlarımız-
la yanındayız. Bundan sonra 
da yanınızda olmaya devam 
edeceğimizi bilmenizi isteriz. 
Bu duygu ve düşüncelerle bir 
kez daha 21. Olağan Mali Genel 
Kurulumuzun Bölgemize, 
şehrimize ve ülkemize hayır-
lar getirmesini Yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum. Değerli katı-
lımlarınızdan dolayı teşekkür 
ediyor ve hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.”

KAYSERİ VALİSİ GÖKMEN Çİ-
ÇEK SANAYİCİLERE SESLENDİ

21. Olağan Mali Genel Kurula 
katılan Kayseri Valisi Gökmen 

Çiçek de yaptığı konuşmasın-
da, “Memleketimizin berrak 
havasını karartmaya çalıştılar. 
Birçok provokasyonlar yapıldı. 
Bizim birlik ve beraberliğimize 
dinamit konulmaya çalışıldı. 
Ancak ne yaparlarsa yapsınlar 
bu şehir huzur şehri. Bu şehir 
birlik ve beraberliğin şehri. 
Bu şehir kardeşliğin şehri. Bu 
şehir, sanayicilerin, ekonomi-
nin ve ticaretin şehri. Bu şehrin 
berrak havasını karartama-
yacaklar. Buna izin verme-
yeceğiz. Bu ilin valisi olarak, 
bir kardeşiniz olarak, sizden 
aldığımız güçle kimsesinin, 
bizim huzurumu kaçırmalarına 
izin vermeyeceğiz. Bu şehirde 
hiçbir şekilde huzursuzluğa 
izin vermeyeceğiz. Uyuştu-
rucu ile mücadelede altın bir 
sene geçiriyorduk. Uyuşturucu 
satıcılarının ensesine emni-
yetimizin ve jandarmamızın 
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Kuzey Makedonya Ankara 
Büyükelçisi Jovan Manasijev-
ski ve beraberindeki heyeti, 
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Murat Yibur, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Zafer Baktır 
ve Nuri Çetinçağlar, Denetim 
Kurulu Üyeleri Mustafa Gengeç 
ve Mehmet Yusuf Sarıalp, Böl-
ge Müdürü Abdulmenap Esko 
karşıladı. Kuzey Makedonya 
Ankara Büyükelçisi Manasi-
jevski’nin ziyaretine, ASKON 
Kayseri Şube Başkanı İlker 
Barlı ve yönetim kurulu üyeleri 
de eşlik etti.

Başkanlık makamında gerçek-
leşen ziyarette, Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, Kayse-
ri ekonomisinin genel görü-
nümüne ilişkin bilgi paylaştı. 
Kayseri’nin 2023 yılında 3,6 
milyar dolar ihracat, 1,6 milyar 
dolarlık da ithalat hacmine 

ulaştığını ifade eden Başkan 
Yalçın, Kayseri OSB’nin şehrin 
ihracatının önemli bir kısmını 
gerçekleştirdiğine vurgu yaptı.

Kayseri OSB’de 1600’ü aşkın iş-
letmenin faaliyetlerini sürdür-
düğüne değinen Başkan Yalçın, 
100 bini aşkın çalışanın da 
bölge içerisindeki fabrikalarda 
istihdam edildiğini belirtti.

Kuzey Makedonya ile Türkiye 
arasındaki ekonomik ilişkilerin 
gün geçtikte daha iyi konuma 
ulaştığını gözlemlediklerini 
kaydeden Başkan Yalçın, “Her 
iki ülke arasında 1 milyar doları 
aşan bir ticaret hacmi olduğu-
nu görüyoruz. Bu rakamı daha 
yukarıya taşımak için karşılıklı 
neler yapabileceğimizi konuş-
malı ve yeni adımlar atmalıyız. 
Yaptığınız ziyaret bu bakımdan 
önemlidir ve bizleri memnun 
etmiştir.” dedi.

Kuzey Makedonya Ankara 
Büyükelçisi Jovan Manasijevski 
de yaptığı konuşmasında, iki 
ülke arasındaki ilişkilerin ge-
lişmesine büyük önem verdik-
lerini ve Türkiye’nin önde gelen 
sanayi ve ticaret şehri Kayseri 
ile de bu ilişkileri geliştirmeyi 
hedeflediklerini söyledi.

Öğlen yemeği ikramıyla de-
vam eden ve Kayseri ile Kuzey 
Makedonya arasındaki ticari 
ilişkilerin konuşulduğu ziya-
ret, hediye takdimi ve günün 
anısına fotoğraf çekilmesinin 
ardından sona erdi.

Kayseri OSB Yönetimi, Kuzey Makedonya 
Büyükelçisini Konuk Etti

demir yumruğu iniyordu. Bütün 
asayişi bozan unsurlara karşı 
mücadeleyi devam ettireceğiz. 
Bu şehri birlik, kardeşlik ve 
huzurun şehri olarak tutmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Konuşmaların ardından Kayse-
ri OSB’nin 21. Olağan Mali Genel 
Kurulu gündem maddelerinin 
tek tek okutularak sanayici-
lerin görüşüne açılmasıyla 
devam etti. Genel Kurulda, 
faaliyet ve denetim raporları ile 
bütçe oy birliği ile kabul edildi. 

ekleştirmek için büyük çaba 
gösteren Kayseri OSB Yöneti-
mi, aldığı karar ile 3 elektrikli 
aracı filosuna kattı.

Yeni alınan araçlara ilişkin 
Kayseri OSB hizmet binası 
önünde tören düzenlendi ve 
kurban kesildi. Törene; Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Nihat 
Bozkurt ve Nuri Çetinçağlar, 
Bölge Müdürü Abdulmenap 
Esko ile personel katıldı.

Yeni araçların hizmete alımı-

na ilişkin açıklamada bulunan 
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, tasarrufa büyük önem 
verdiklerini vurgulayarak, 
mevcut araç filosundaki hizmet 
araçlarının yaşlanması ve 
bakım onarım masraflarının 
artması nedeniyle böyle bir 
karar aldıklarını belirtti.

Yeni araçları elektrikli model-
lerden oluşmasının nedenini de 
yakıt masraflarının minimuma 
indirilmesi olarak açıklayan 
Başkan Yalçın, yeni araçların 
sanayicilere ve bölge müdürlü-
ğüne hayırlı olmasını diledi.

Mevcutta kullanılan araçların 
eski olması, bakım ve onarım 
masraflarının büyümesi ve 
özellikle yakıt masraflarının 
artması nedeniyle, 3 elektrikli 
otomobilin satın alımı ger-
çekleştirildi. Yeni alınan 1 adet 
TOG TX10 ve 2 adet Opel Corsa 
Elektrik, kurban kesimi ve dua 
edilmesinin ardından hizmet 
vermeye başladı.

Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın ve 
yönetimi, Kuzey 
Makedonya Ankara 
Büyükelçisi Jovan 
Manasijevski ve 
beraberindeki heyeti 
konuk etti.
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Karbon Ayak İzi Hesaplaması Semineri 
Kayseri OSB’de Gerçekleştirildi

Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi ve Makine Mühendisleri 
Odası Kayseri Şubesi tara-
fından ortaklaşa düzenlenen  
‘Karbon Ayak İzi Hesaplaması 
Sürdürülebilirlik Raporu ve Sı-
nırda Gümrük Vergisi Düzenle-
mesi Semineri’ gerçekleştirildi.

Seminere, Kayseri OSB Baş-
kanı Mehmet Yalçın, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, Makine 
Mühendisleri Odası Kayseri 
Şube Başkanı Süleyman Varol, 
İncesu Organize Sanayi Başka-
nı İrfan Püsküllü, Kayseri OSB 
Müdürü Abdulmenap Esko, 

akademisyenler, davetliler ve 
sanayiciler katıldı.

Kayseri OSB Başkanı Meh-
met Yalçın seminerde yaptığı 
konuşmasında, “Ekonomik 
ilişkilerimizin olduğu her ülke 
ve birlik, ticaretin koşullarını 
belirleyen yeni normlar ta-
nımlamaktadır.  Global eko-
nomide ben de varım diyen 
her işletmenin ve her ülkenin 
kendini yeniden konumlandır-
ma zarureti ortaya çıkmaktadır. 
Üretimin artırılması ve daha 
fazla ihracata ulaşılabilmesi 
için yeni koşullara ayak uydu-
rulması zorunludur. Sanayici-
lerimiz bilgi sahibi olmalıdır ve 
gelecek projeksiyonlarını en iyi 
şekilde oluşturabilmelidir. Bu 
bakımdan, seminerimizde pay-
laşılacak bilgilerin ve yapıla-
cak değerlendirmelerin büyük 
önem arz ettiğine değinmek 
istiyorum.” dedi.

Seminerde konuşan Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, “Sadece 
sanayicilerimiz ve yatırımcı-
larımızı ilgilendiren bir konu 
değil, tüm ülke ve şehrimizi il-
gilendiren bir konudur. Burada 
ihracatta tabi ki önemli, kurum 
ve kuruluşların tamamının bu 
alanda neler yapılabileceğine 
kafa yorması gerekir. O açıdan 
da bizlerde yerel yöneticiler 
olarak bu konuda neler yapa-
bileceğimize kafa yoruyoruz. 
Hükümetimizin, Cumhurbaş-
kanımızın ve kıymetli eşinin de 

bu alanda yapmış olduğu yeşil 
dönüşün gayretlerinden do-
layı minnet duyuyor, teşekkür 
ediyoruz. Bizlerinde bu alanda 
nasıl katkı sağlarızın gayreti 
içerisinde olduğumuzu hatır-
latmak istiyorum” diye konuştu.

Makine Mühendisleri Odası 
Kayseri Şube Başkanı Süley-
man Varol ise iklim değişik-
liğinin insanlık için büyük bir 
meydan okuma haline gel-
diğini söyleyerek, “Harekete 
geçmez isek gezegenimizin 
geleceği tehlikeye girecektir. 
Karbon ayak izi bireysel ve 
kurumsal olarak çevremize 
olan etkilerimizi anlamak için 
kritik bir araçtır. Bu nedenle 
karbon ayak izini hesaplamak 
sürdürülebilir bir gelecek 
için atılan önemli bir adımdır. 
Uzmanlarımızla birlikte kar-

bon ayak izimizi nasıl hesap-
layabileceğimizi, bunu hangi 
yöntemle azaltabileceğimizi ve 
sürdürülebilir yaşam tarzları 
oluşturmanın yollarını tartışa-
cağız. Hep birlikte atacağımız 
adımlar geleceğimiz için büyük 
farklar yaratacaktır. Her küçük 
değişim büyük etki yaratabilir” 
ifadelerini kullandı.

Odak Eğitim Kurumları Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sn. Berrak 
Özdemir’in de bilgilendirme 
konuşmasının ardından, uz-
manlar tarafından katılımcılara 
Karbon Ayak İzi Hesaplaması, 
Sürdürülebilirlik Raporu,  Sı-
nırda Gümrük Vergisi Düzenle-
mesi ve teşvikler başlıklarında 
bilgilendirmede bulunuldu.
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Kayseri OSB’de “OSB 
Uygulama Yönetmeliği 

Değişikliği” Bilgilendirme 
Toplantısı Düzenlendi

Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi sanayicilerine yönelik, 
“OSB Uygulama Yönetmeliği 
Değişikliği” bilgilendirme top-
lantısı gerçekleştirildi.

Kayseri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
toplantıya; Kayseri OSB Baş-
kanı Mehmet Yalçın, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Zafer Baktır 
ve Nuri Çetinçağlar, Denetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Gengeç, 
Bölge Müdürü Abdulmenap 

Esko, Danışman Kamil Akçadır, 
birim müdürleri ile sanayiciler 
katıldı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, toplantının açılışında 
yaptığı konuşmasında OSB 
Uygulama Yönetmeliği De-
ğişikliğinin önemine vurgu 
yaptı. Başkan Yalçın, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yapılan değişikliklerle yürürlü-
ğe giren uygulama yönetmeli-

ğinin getirdiği yükümlülüklerin 
olduğunu ve sanayicilerin bu 
konuda fikirlerini almak ve 
bilgilendirmede bulunmak 
için toplantı düzenlediklerini 
belirtti.

Toplantıda Kayseri OSB Da-
nışmanı Kamil Akçadırcı 
tarafından sunun eşliğinde 
bilgilendirmede yapıldı. Toplan-
tıda sanayicilerin sorularının 
ardından sona erdi.
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Kayseri OSB Yönetimi, Sanayicilerin 
Taleplerini Bakanlığa İletti

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın ve yönetimi, Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Oruç Baba İnan’la Ankara’da 
görüştü.

Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetimi, Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Oruç Baba İnan’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette; Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 
Yönetim Kurulu Üyesi Nuri 
Çetinçağlar ve Danışman Kamil 
Akçadırcı yer aldı.

Görüşmede; OSB Uygulama 
Yönetmeliğine ilişkin sanayici-
lerden gelen talepler ve yönet-
melikte yapılan değişikliklerin 
yol açabileceği olumsuzlukların 
giderilmesi konuları Bakan 
Yardımcısı İnan’a aktarıldı. Ba-

kanlık bürokratlarının da eşlik 
ettiği görüşmede ayrıca, kiracı 
olan sanayicilerin arsa talep-
lerinin karşılanması amacıyla 
Kayseri OSB’nin genişleme 
alanına kavuşması noktasında 
görüş alış verişinde bulunuldu.

Bakanlık ziyaretine ilişkin açık-
lamada bulunan Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, geçti-
ğimiz günlerde “OSB Uygulama 
Yönetmeliği Değişikliği” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzen-
lediklerini ve sanayicilerden 
aldıkları geri dönüşler sonra-
sında Ankara’da girişimlerde 
bulunmaya karar verdiklerini 
belirtti.

Başkan Yalçın, “Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yapılan değişikliklerle yürürlü-

ğe giren uygulama yönetmeliği 
önemli yükümlülükleri bera-
berinde getirmektedir. 1 Ocak 
2025 itibariyle bazı başlıklarda 
sanayicilerden yeni adım-
lar atmaları beklenmektedir. 
Bu konuda sanayicilerimizin 
talepleri bize ulaşmıştır. Süre 
uzatımı başta olmak üzere 
çeşitli maddelerde değişikliğe 
gidilmesi konusunda sanayici-
lerimiz beklenti içine girmiştir.” 
dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Oruç Baba İnan’a 
bu konuda bilgi verdiklerini ve 
talepleri ilettiklerini vurgulayan 
Başkan Yalçın, “Sayın Bakan 
Yardımcımız, taleplerimize 
ilişkin bizleri can kulağı ile 
dinlediler. Sanayicilerin önün-
deki engellerin kaldırılması için 
ellerinden geleni yapacaklarını 
ifade ettiler. İlgi ve alakaların-
dan dolayı sanayicilerimiz adı-
na kendilerine teşekkür ediyo-
rum. Bundan sonraki süreçte 
gelişmelerin takipçisi olacağız.” 
diye konuştu.

Kayseri OSB'de 3. Nizamiye TamamlandıKayseri OSB'de 3. Nizamiye Tamamlandı
Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi’ne giriş ve çıkışlarda 
denetimin artırılması ve gü-
venliğin üst seviyeye çıkarıl-
ması amacıyla hazırlanan proje 
kapsamında inşaat çalışmaları 
süren 3. nizamiye tamamlandı.  

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Denetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Gengeç ve Bölge Mü-
dürü Abdulmenap Esko, Güney 
Çevre Yolu girişinde yapımı 
tamamlanan nizamiye ve çevre 
düzenleme çalışmasını yerinde 
inceledi 

Yapılan inceleme sonrasında 
açıklamalarda bulunan Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın, “3. 
Nizamiyemizi tamamlayarak, 
hizmete sunduk. Yeni nizami-
yemizin sanayicilerimize hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi. 

Başkan Yalçın, bölge sınırla-
rındaki giriş ve çıkışlar için 
uygulamaya aldıklarını projenin 
ilkini geçen yıl hizmete açtık-
larını belirterek, şu ana kadar 
3 nizamiyenin tamamlanarak 
hizmete başladığını söyledi. 

Yalçın, “Anbar mevkiinde yaptı-
ğımız ilk nizamiyemizin ardın-
dan Abdülhamit Han Bulvarı 
üzerindeki 2. nizamiyemizi de 
tamamladık. Kısa süre önce 
temelini attığımız Güney Çevre 
Yolu girişindeki 3. Nizamiyemiz 
de çok şükür tamamlandı. Kısa 
süre içinde de 4. ana nizami-
yemizde de yer belirleme ve 
temel atma aşamasına gelece-
ğiz.” diye konuştu.    

Kayseri OSB’nin uygun olan 
giriş ve çıkış noktalarının 
da farklı uygulama projeleri 

sayesinde yeni nizamiyelerine 
kavuşacağını belirten Yalçın, 
“Bölgemizin ana girişlerinin 
dışında kalan diğer girişleri-
mizde kurulacak yeni nizamiye 
yapılarımızın tamamlanma-
sının ardından, plaka tanıma 
sistemi ve güvenlik kameraları 
ile bölgemize giriş ve çıkışlar-
da güvenlik önlemi alacağız. 
Sanayicilerimize ve bölgemizi 
ziyaret eden misafirlerimize 
zaman kaybı oluşturmadan 
nizamiye giriş çıkışlarında 
kontrolü sağlayacağız.” şeklin-
de konuştu. 

Başkan Yalçın, Kayseri OSB 
sınırları içinde güvenliğin etkin 
şekilde sağlanmasını hedefle-
diklerini söyleyerek, projenin 
tamamlanmasıyla çok farklı 
bir Kayseri OSB fotoğrafının 
ortaya çıkacağını kaydetti.
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Kayseri OSB yönetimi
KAPEX Fuarı Açılışına katıldı

Açılış töreninde Kayseri Va-
lisi Gökmen Çiçek, AK Parti 
Kayseri Milletvekilleri Şaban 
Çopuroğlu ve Murat Cahid 
Cıngı, CHP Kayseri Milletvekili 
Aşkın Genç, Kayseri Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilimiz Murat Yibur, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Zafer Baktır, Nuri Çetinçağlar 
ve Selim Narin, Denetim Kurulu 
Üyelerimiz Mustafa Gengeç 
ve Mehmet Yusuf Sarıalp ile 

Kayseri OSB Bölge Müdürümüz 
Abdulmenap Esko yer aldı.

Açılış töreninde bir konuşma 
yapan Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, fuarlara çok 
büyük bir önem verdikleri-
ni vurgulayarak, “Mobilyanın 
başkenti olan şehrimizde çelik 
kapı sektöründe de rakipsiz 
1 numarayız önemli marka-
ları barındırıyoruz. Otomotiv 
sektörlerimizden çelik kapı 
sektörümüze istihdam, imalat 

Anadolu'nun önde gelen fuar etkinliklerinden 
biri olan KAPEX Anadolu Kapı, Pencere 
ve Aksesuarları Fuarı, Kayseri OSB Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen törenle ziyaretçilerine 
kapılarını açtı.

ve ihracat konusunda şehrimi-
ze çok önemli katkılar veriyor. 
İhracatımıza büyük katkı veren 
dünyadaki 5 milyar dolarlık 
pazarda yüzde 5 pay alan kapı 
sektörü gerçekten önemli bir 
sektör” dedi.

Kayseri, çelik kapı sektöründe 
yılda yaklaşık 2 milyon 500 bin 
adetlik üretim kapasitesiyle 
Türkiye’nin lideri konumunda 
bulunduğunu ifade eden Baş-
kan Yalçın, Kayseri’nin Türki-
ye’deki çelik kapı ihtiyacının 
ise yüzde 90’ını karşıladığını 
belirtti.

Başkan Yalçın Kapex fuarının 
düzenlenmesinde emeği geçen 
Nobel Expo Yönetim Kurulu 
Başkanı Erhan Çelik, KAPSİ-
AD Başkanı Köksal Kaya ve 
tüm paydaşlara teşekkür ettiği 
konuşmasını KAPEX Fuarının 
başarılı geçmesini dileyerek 
sonlandırdı.

Protokol konuşmalarının 
ardından kurdale kesimiyle 
fuarın açılışı gerçekleştirildi. 
Açılışa katılan heyet, fuarda 

stand açan firmaları ziyaret 
ederek, hayırlı olsun temenni-
sinde bulundu.

KAPEX Kapı, Pencere ve 
Aksesuarları Fuarı 11-14 Eylül 
tarihleri arasında Kayseri OSB 
Fuar Merkezi’mizde ziyarete 
açık olacak.
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Başkanımız Mehmet Yalçın, Çalıştayın ilk gü-
nünde “Türkiye Yüzyılında Kayseri’de Mesleki 
Eğitimden İstihdama” konulu panelde konuşmacı 
olarak yer aldı.

Başkanımız, panelde yaptığı konuşmada, mes-
leki eğitim ve sanayi buluşmasına ilişkin görüş-

lerini açıkladı ve Kayseri OSB Teknik Koleji’nde 
yapılan uygulamalara ilişkin bilgi paylaştı.

Düzenlenen Kayseri Mesleki Eğitim Çalıştayı’nın 
şehrimiz ve ülkemiz için hayırlara vesile olma-
sını dileriz.

Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Yalçın, ilimizde ilk kez geniş 
kapsamlı düzenlenen Kayseri Mesleki Eğitim 
Çalıştayı’na katıldı.
Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Yalçın, Kayseri Valisi 
Sn. Gökmen Çiçek, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sn. Kemal Şamlıoğlu 
ve protokol üyelerinin teşrifleriyle ilimizde ilk kez geniş kapsamlı 
düzenlenen Kayseri Mesleki Eğitim Çalıştayı’na katıldı.

Başkan Yalçın: Sanayicilerimiz 
destek bekliyor

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) tarafından açıklanan 
Mayıs ayı ihracat rakamlarını 
değerlendirdi.

Başkan Yalçın, “Türkiye İstatis-
tik Kurumu dış ticaret verileri-
ne göre; Türkiye olarak ihra-
catımız 2024 yılı Mayıs ayında, 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 11,3 artarak 24 milyar 66 
milyon dolar, ithalat yüzde 10,4 
azalarak 30 milyar 568 milyon 
dolar olarak gerçekleşmiştir. 
Kayseri’de Mayıs ayında 351 
milyon 859 bin dolar ihracat 
gerçekleştirilmiştir. İhracatta 
2023 yılı aynı ayına göre yüzde 
7.31 artış, bir önceki aya göre 
ise yüzde 25.65 oranında artış 

yaşanmıştır. Kayseri olarak 
İthalatımız ise 178 milyon 638 
bin dolar olmuştur. Geçen yılın 
aynı ayına oranla yüzde 15.92 
artış gerçekleşmiştir. İlk 5 ay 
toplam ihracatımız 1 milyar 556 
milyon 479 bin dolardır.” dedi.

Kayseri’den 150’ye yakın ülkeye 
ihracat gerçekleştirildiğine de-
ğinen Başkan Yalçın, “İhracatta; 
Irak, Almanya, Avusturya, ABD, 
İtalya, Birleşik Krallık, Polonya, 
Fas, Romanya ve Belçika başlı-
ca pazarlarımız konumundadır.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
belirlediği sektörlerden; 
Elektrik ve Elektronik, Demir 
ve Demir Dışı Metaller, Mobilya 
Kâğıt ve Orman Ürünleri, Çelik, 
Tekstil ve Hammaddeleri başta 
olmak üzere benzer sektör-
lerde azalış görülmektedir.“ 

ifadelerini kullandı.

Başkan Yalçın ihracatta yaşa-
nan artışın sevindirici olduğunu 
belirterek, “Dünya genelinde 
yaşanan daralma ve pazar 
kayıpları ihracatçılarımız üze-
rinde olumsuz etki yapmak-
tadır. Yılsonunda 260 milyar 
doların üzerinde bir ihracat 
rakamına ulaşılabilmesi için 
sanayicilerimizin desteklere 
olan ihtiyacı elzem hale gel-
mektedir. Enflasyon baskısının 
bertaraf edilmeye çalışıldığı 
bu dönemde atılan adımların 
olumlu bulmakla birlikte döviz 
kurlarındaki değişimlerin ye-
tersizliğinin giderilmesi, üreten 
ve ihraç eden sanayicilerimize 
kredi desteklerinin oluşturul-
ması gerektiğini düşünüyoruz.” 
dedi.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın: 
İhracatımızdaki artış 

sevindiricidir
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Başkan Mehmet Yalçın, Bakan Kacır’a 
Kayseri OSB’nin Alanının Genişletilmesi İçin 
Çağrıda Bulundu

Başkan Yalçın, Kayseri OSB 
sanayicisinin artan arsa talep-
lerinin karşılanması noktasın-
da Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır’a çağrıda 
bulunarak, bölge alanının ge-
nişletilmesi noktasında yar-
dımlarını esirgemeyeceklerin-
den emin olduklarını belirtti.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, A Para TV ekranlarında 
katıldığı canlı yayında, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır’ın açıklamalarına 
ilişkin görüşlerini ortaya koydu 
ve soruları yanıtladı.

Başkan Yalçın, “Sanayi ve Tek-
noloji Bakanımız Sayın Meh-
met Fatih Kacır, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım ile 
OSB’leri ilgilendiren önemli bir 
konuda müjde verdi. Öncelikle 
kendisine teşekkür ediyorum. 
Organize Sanayi Bölgelerinde 
yeni bir uygulama başlatılıyor. 
Bakanlık koordinasyonunda, 
133 OSB’de 1484 fabrika için 
20,1 milyon metrekare yatırım 
yeri tahsisi eşzamanlı ve çevri-
miçi gerçekleştirilecek. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanımız Sayın 

Mehmet Fatih Kacır’ın yaptığı 
faaliyetleri özenle takip ediyo-
ruz. Son açıklaması da sana-
yiciler olarak bizleri memnun 
etti.” dedi.

Daha fazla üretim ve daha 
fazla ihracat için arsa tahsisle-
rinin önemli bir konu olduğunu 
vurgulayan Başkan Yalçın, 
“Bu yönde alınan kararın ve 
uygulamanın hayırlara vesile 
olmasını diliyoruz. Kayseri OSB 
yönetimi olarak da 1 yılı aşkın 
süredir, sanayicilerimizden 
gelen arsa taleplerinden dolayı, 
bölge alanımızın büyütülmesi 
konusunda çeşitli girişimleri-
miz oldu. Ancak şu ana ka-
dar ileri safhaya geçilemedi. 
Bakanımızın yaptığı bu önemli 
açıklama sonrasında, Kayseri 
OSB’nin alanının büyütülmesi 

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın 
OSB’lerde arsa tahsisleri konusunda 
yaptığı açıklamaları A Para canlı yayınında 
değerlendirdi.

için yeniden girişimlerde bulu-
nacağız. A Para ekranlarından 
da Kayseri OSB sanayicisinin 
arsa talebinin karşılanması 
noktasında Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Sayın Mehmet Fatih 
Kacır’a çağrı da bulunmuş ol-
mak istiyorum. Kayseri OSB’nin 
alanının genişletilmesi nokta-
sında yardımlarını esirgemeye-
ceklerinden eminiz.” ifadelerini 
kullandı.

Başkan Yalçın, bakanlığın yeni 
uygulamasının üretim, istihdam 
ve ihracata yansımasının nasıl 
olacağı yönündeki soruya da 
cevap vererek, “Ülkemiz son 
yıllarda sanayi ve ekonomide 
büyük hamleler gerçekleştir-
mektedir. Bu yönde ülkemizin 
önünü açan Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’a şükranlarımı sunuyorum. 
Gelişen ve teknolojik olarak 
ileriye giden bir Türkiye’de ne 
kadar arsa tahsisi yapılır ve 
fabrika kurulursa o kadar da 
ihracatımız artacaktır. İhraca-
tın artmasıyla, Türkiye’mizin 
cari açığının kapanmasına ve 
istihdamın artmasına büyük 
katkı sağlanacaktır.” şeklinde 
konuştu.
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yapımına başlanacak yeni iş 
merkezinin 24. ve 27. caddeler 
arasında yaklaşık 25 dönümlük 
alanda yer alacağını ve proje-
nin tamamlanmasıyla birlikte 
mevcut alanın önemli bir ca-
zibe merkezi haline geleceğini 
belirtti.

Başkan Yalçın, “Sanayicilerimi-
zin ihtiyaçları doğrultusunda 

uzun süreli çalışma ile oluş-
turduğumuz yeni iş merkezi 
projemizin temelleri ön hazır-
lıkların bitimiyle beraber inşal-
lah yakın zamanda atacağız. 
2026 yılı içerisinde bitirilmesini 
planladığımız yeni iş merkezi-
miz sayesinde artık sanayici-
lerimiz ihtiyaçlarını karşılamak 
için başka yerlere gitmekten 
kurtulacaktır. Bu sayede ta-

Kayseri OSB’de Yeni İş Merkezinin 
Temeli Yakında Atılıyor
Kayseri Organize Sanayi Bölgesi sanayicilerinin ihtiyaçlarının kısa sürede ve 
kolaylıkla karşılayabilmeleri için yapımı projelendirilen yeni iş merkezi için 
hafriyat ve zemin iyileştirme çalışmalarına başlandı. Çalışmaların ardından yeni 
iş merkezi için ilk temel betonu dökülecek.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Bölge Müdürü Ab-
dulmenap Esko ve Fen İşleri 
Müdür Vekili Abdullah Ekinci ile 
birlikte Fevzi Mercan Cami-
i’nin yanında başlatılan yeni iş 
merkezi yapımı çalışmalarını 
yerinde denetledi.

Yeni iş merkezine ilişkin açık-
lamada bulunan Başkan Yalçın, 

sarruf sağlanacak, işler daha 
kolay hale gelecektir. Kayseri 
OSB sanayicilerimize hayırlı 
olmasını Yüce Allah’tan niyaz 
ediyorum.” dedi.

Fevzi Mercan Camii otopark 
alanı ile birlikte farklı bir çevre 
düzenlemesine sahip olacak 
yeni iş merkezinin dört cep-
heye de hitap edeceğini ifade 
eden Başkan Yalçın, “Yeni iş 
merkezimiz; ulaşım ve konum 
itibari ile Kayseri Organize Sa-
nayi Bölgemizin en iyi nokta-
sında yer almaktadır.” şeklinde 
konuştu.

Yaptırdıkları mimari proje 
konseptinin Fevzi Mercan 

Camii odaklı olarak düşünüldü-
ğünü kaydeden Başkan Yalçın, 
“Fevzi Mercan camimizi esas 
alarak camii çizgileri ve silueti 
korunarak proje çalışmaları 
yapılmıştır. Camiye saygılı bir 
yaklaşımla yürüttüğümüz mi-
mari çalışma sayesinde ticaret 
odaklı bir proje ortaya çıkarıl-
mıştır. Projemiz; farklı 6 tipte 
36 dükkân, 1 fırın ve 1 kafeterya 
olarak tasarlanmış olup, açık 
alanlara ulaşım kolaylığı ve 
1044 araç kapasiteli otopark 
planlanmıştır.” diye konuştu.

Yeni iş merkezinin cephe ve 
mimari formunun Fevzi Mercan 
Cami siluetine uygun malzeme 
kullanılarak yapılacağını söyle-

yen Başkan Yalçın,  “Projemizin 
analizleri bu yönlü yapılarak 
camii ile bir bütünlük sağlan-
mıştır. Gelen müşteri ve vatan-
daşlara da hitap etmesi açısın-
dan bir kafeterya planlanmıştır. 
Bekleme ve oturma alanları ile 
yeşil alan düzenlemesi ayrıca 
gerçekleştirilecektir.” ifadeleri-
ni kullandı.

Başkan Yalçın, yapılacak ça-
lışmalar nedeniyle güvenliğin 
sağlanabilmesi için alanın çev-
rildiğini, oluşabilecek otopark 
sıkıntısı nedeniyle bölgeyi kul-
lanacak vatandaşların özellikle 
Cuma günleri farklı noktaları 
tercih etmelerinin önem arz 
ettiğini sözlerine ekledi.
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SANAYİCİMİZİN 
HİZMETİNDEYİZ

2,5 Yılda Alınan Yeni 2,5 Yılda Alınan Yeni 
Araç Sayısı 18’e UlaştıAraç Sayısı 18’e Ulaştı
Kayseri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü hizmet araçlarını 
yenilemeye devam ediyor. Kay-
seri OSB Yönetimi, sanayicisine 
yönelik hizmetleri hızlı ve etkin 
bir şekilde gerçekleştirmek için 
4 yeni hizmet aracı daha alarak 
filosunu güçlendirdi.

Mehmet Yalçın başkanlığındaki 
Kayseri OSB yönetimi, 2022 
yılı Haziran ayından bu yana 18 
yeni aracı sanayicilere verilen 
hizmetlerde kullanılmak üzere 
bölge müdürlüğü filosuna kat-
mış oldu.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, yaptığı açıklamada, 
mevcut araç filosundaki hiz-
met araçlarının yaşlanması ve 
bakım onarım masraflarının 

artması nedeniyle daha önce 
başlattıkları yenileme çalışma-
larını sürdürdüklerini belirtti.

Başkan Yalçın, “Yaptığımız 
planlama çerçevesinde, 2023 
yılında 6 hizmet aracının bölge 
müdürlüğümüz araç filosuna 
kazandırmıştık. 2024 yılı son 
çeyreğinde de arazi tipi 3 araç 
ve 1 kamyon alımı gerçekleş-
tirdik. Yıl içinde alımı yapılan 8 
araçla birlikte bu yıl 12 hizmet 
aracını filomuza katmış bu-

lunmaktayız. Yönetimi olarak, 
göreve geldiğimiz günden bu 
zamana kadar 18 aracı filomu-
za katarak, kıymetli sanayici-
lerimize verdiğimiz hizmetin 
kalitesini daha da artırmaya 
çaba gösteriyoruz. İhtiyaçla-
rımız dâhilinde araç filomuzu 
yenilemeyi sürdüreceğiz.” dedi.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, yeni araçların sanayi-
cilere ve Bölge Müdürlüğüne 
hayırlı olmasını diledi.
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edindiklerini vurgulayan Baş-
kan Yalçın, “Sadece Kayseri’nin 
değil Türkiye’nin önde gelen 
üretimin üssü konumunda bu-
lunan Kayseri OSB’de sanayi-
cilerimizin sorunlarına çözüm 
üretmek yönetim olarak bizim 
işimizdir. Yaşanan sorunları ve 
sıkıntıları en rantabl şekilde 
çözmek için adımlar atmaya 
devam ediyoruz. Yağmur suyu 

kaynaklı sıkıntıların giderilmesi 
için çözüm ürettik.” dedi.

Yaşanan sıkıntıları yönetim 
kurulu toplantılarında görüşe-
rek alt yapının güçlendirilmesi 
yönünde karar aldıklarını ifade 
eden Başkan Yalçın, “Yaptığımız 
yatırım programı kapsamında 
yağmur suyu tahliyesini en hızlı 
şekilde yapabilecek şekilde 
yaklaşık 750 metrelik yeni boru 
hattı yapımını tamamladık. GES 
tesisi ve Atıksu Arıtma tesisi 
yanında bulunan yağmur suyu 
terfi merkezlerindeki mevcut 
kapasiteyi artırdık. Bu merkez-
lerde kullanılmak üzere ilave 
olarak 9 adet yüksek kapasiteli 
su pompası ile oluşabilecek 
aşırı yağışlarda hızlıca su tahli-
yesi gerçekleştirebileceğiz.” 

ifadelerini kullandı.

Yaptıkları çalışmanın bahar 
aylarında yaşanan yağışlarda 
test etme imkânı bulduklarını 
belirten Başkan Yalçın, “Allah’a 
şükür bahar aylarındaki aşırı 
yağışlarda sıkıntı yaşamadık. 
Yaklaşık maliyeti 10 milyon TL 
olan yatırımımızla sonbahar 
ve kış aylarında yaşanabilecek 
sıkıntıların önünü aldığımızı 
düşünüyoruz. Kapasitelerimi-
zin üzerinde bir yağış oluşması 
durumunda aksaklıklar da 
oluşabilir. Sanayicilerimizin 
böyle bir durumda müsamaha 
göstermelerini rica ediyoruz.” 
diye konuştu.

Kayseri OSB’de Yağmur Suyu Bertaraf 
Kapasitesi 2 Katına Çıkarıldı

Kayseri OSB’de geçtiğimiz yıl 
gerçekleşen aşırı yağışlar son-
rasında ortaya çıkan su baskını 
manzaraları, yapılan projelen-
dirme ve alt yapı çalışmaları 
sonrasında minimum seviyeye 
indirildi. Kayseri OSB’deki yağ-
mur suyu bertaraf kapasitesi 
yaklaşık 2 katına çıkarıldı.

Konuya ilişkin açıklamada 

bulunan Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, Kayseri OSB’de 
belirli yollarda ve özellikle kot 
altında kalan bazı üretim tesis-
lerinde önceki yıl aşırı yağış-
lardan kaynaklı su baskınları 
yaşandığını hatırlattı.

Kayseri OSB sanayicisine 
hızlı ve etkin bir şekilde hizmet 
sunmayı kendilerine düstur 

Kayseri OSB’deki 
yağmur suyu 

bertaraf kapasitesi 
yaklaşık 2 katına 

çıkarıldı.
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Kayseri OSB Başkanı Yalçın, Bakan 
Uraloğlu’na Sanayicinin Taleplerini 

İçeren Dosya Sundu

Başkan Yalçın, toplantının 
ardından Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’na 
Kayseri OSB sanayicisinin 
ulaştırma konusundaki talep-
lerinin de yer aldığı dosyayı 
takdim etti. 

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, AK Parti Genel Başkan 

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 
bir dizi programlara katılmak üzere 
Kayseri’ye gelen Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun 
teşrifleriyle düzenlenen istişare 
toplantısına katıldı. 

Vekili Mustafa Elitaş, TBMM 
Milli Savunma Komisyonu 
Başkanı Hulusi Akar, Kayseri 
Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Memduh Büyükkılıç ve 
il protokolünün teşrifleriyle 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonu’nda düzenlenen istişare 
toplantısına katıldı. 

Toplantıda, Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu 
tarafından, Kayseri’de hayata 
geçirilecek ulaştırma alanında 
farklı başlıklardaki yatırımla-
ra ilişkin detaylı bilgilendirme 
yapıldı. İstişare toplantısında 
katılımcıların sorularını da 
yanıtlayan Bakan Uraloğlu, 
bakanlıkça belirlenen takvim 
kapsamında yatırımlarını sür-
dürdüklerini vurguladı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, istişare toplantısında 
yapılan bilgilendirme sonrasın-
da Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu’yla bir 

araya geldi. Yapılan görüşme-
de Kayseri OSB’nin Türkiye’nin 
sayılı endüstri merkezlerinden 
biri olduğunu aktaran Başkan 
Yalçın, sanayicilerin ürettikleri 
ürünlerini yurt içi ve yurt dışı 
piyasalara ulaştırma konu-
sunda çektikleri sıkıntıları dile 
getirdi. 

Başkan Yalçın, Kayseri OSB’nin 
Ulaştırma Bakanlığı’nın uhde-
sinde bulunan konular hak-
kında taleplerinin de yer aldığı 
brifing dosyasını Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’na takdim etti. Yalçın, 
taleplere ilişkin Bakan Uraloğ-
lu’na harita üzerinde bilgilen-
dirmede bulundu ve çift hatlı 
demiryolu hattının kurulması, 
navlun desteklerinin sağlan-
ması ve Kayseri OSB’ye demir-
yolu bağlantısı yapılabilmesi 
konusunda talepleri aktardı.

Başkan Yalçın, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’nun gösterdiği yakın 
ilgiden dolayı büyük memnu-
niyet duyduklarını ve kendi-
sine teşekkür ettiklerini ifade 
ederek, Kayseri OSB sanayici-
sinin taleplerinin karşılanması 
noktasında ümitli olduklarını 
sözlerine ekledi.
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Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mehmet Yalçın, 
kış mevsimi öncesinde tüm 
hazırlıkları tamamladıklarını 
söyledi.

Yapılan çalışmalara ilişkin 
açıklamada bulunan Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 
Kayseri OSB sanayicisine 7/24 
hizmet sunma düsturu ile ça-
lıştıklarının dile getirdi. Başkan 
Yalçın, personel, tüm araç ve 
ekipmanlar ile kış şartlarına 
hazır olduklarını ifade ederek, 
sanayicilerin ve çalışanların 
mağduriyet yaşamaması için 
ekiplerin 7/24 görev başında 
olacağını belirtti.

Kayseri OSB içindeki tüm 
yollarda gerekli kontrollerin 
yapıldığını, 22 Haziran 2022 ta-
rihinden bugüne kadar yaklaşık 
49 kilometre yeni asfaltlama 
işleminin bitirildiğini vurgula-
yan Başkan Yalçın, “2024 yılı 
için asfaltlama programımızı 
başarıyla tamamladık. Yaptığı-
mız asfalt yenileme sayesin-
de yollarımız kış şartlarında 
daha güvenli hale getirilmiştir. 
Ayrıca, kaldırım yenileme ve 
asfalt yollardaki ufak çaplı 
yıpranmaların tamirat ve yama 
işlemlerine de aralıksız devam 
ediyoruz.” dedi.

Kış aylarında kar yağışı ve 
buzlanmaya bağlı trafik aksa-

malarının yaşanmaması için 
de hazır olduklarını belirten 
Başkan Yalçın, tuzlama yapan 
araçların ve ekipmanlarının 
bakımlarının yapılarak hazır 
hale getirildiğini, bunun yanı 
sıra tuz stoklarının ise yeterli 
düzeyde bulunduğunu söyledi.

Başkan Yalçın, karşılaşılabi-
lecek aksaklıkların kısa süre-
de giderilebilmesi için bölge 
müdürlüğünün 0 352 321 11 00 
numaralı telefonuna ya da 0 
552 321 11 00 numaralı what-
sapp hattına ihbarda bulunula-
bileceğini sözlerine ekledi.

OSB Kışa Hazır

Kayseri OSB, 2024’te 30 Kilometre 
Yolun Asfaltını Yeniledi
Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi’nin 2024 yılı yatırım prog-
ramında yer alan asfaltlama 
faaliyetleri tamamlandı. 2024 
yılında yaklaşık 152 milyon TL 
bedelle 30 kilometre yolun as-
faltı yenilenerek, sanayicilerin 
hizmetine sunuldu.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, 2024 yılı bütçesinden en 
büyük payı alan hizmetlerden 
biri olan asfaltlama faaliyet-
lerine ilişkin açıklama yaptı. 
Başkan Yalçın, Fen İşleri Mü-
dürlüğü tarafından yıl başında 
ihtiyaç tespitlerinin yapıldığını 
belirterek, asfaltlamaya ilişkin 
yatırım programının yaz ayları 
başında yürütülmeye başlandı-
ğını ve ekim ayı ortası itibariyle 
sona erdirildiğini söyledi.

Başkan Mehmet Yalçın, “2024 
yılı yatırım programımızda 
önemli başlıklardan biri olan 
asfaltlama çalışmalarımızı 
tamamlamış bulunuyoruz. 
Yaklaşık maliyeti 152 milyon TL 
olan çalışmamız sonucunda 
30 kilometre yolumuzda asfaltı 
tamamen yenilemiş bulunmak-
tayız. Yenilenen yollarımızın 
sanayicilerimize hayırlı olması-
nı diliyoruz.” dedi.

Yapılan asfalt yenileme ça-
lışmasının Kayseri OSB’deki 
yollarda konforunun artması ve 
oluşabilecek kazaların en aza 
indirebilmesi bakımından bü-
yük önem taşıdığını ifade eden 
Başkan Yalçın, “Yoğun kullanı-
lan ve ihtiyaç duyulan cadde-
lerde belirlediğimiz program 
dâhilinde asfalt yenileme 

çalışmalarımızı yaptık. Yaptığı-
mız 30 kilometrelik yeni asfalt 
yolumuza ek olarak, Kayseri 
OSB sınırları içindeki yollarda 
bakım ve onarım çalışmala-
rımız aralıksız sürmektedir. 
Çalışmalarımız sırasında sabır 
gösteren tüm sanayicilerimize 
ve çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.

Başkan Yalçın, sanayicilerin 
istek ve önerileri için 0352 321 
11 00 numaralı telefonu ara-
yabileceklerini kaydederek, 
Kayseri OSB sınırları içinde yer 
alan ve ihtiyaç duyulan yolların 
2025 yılı planlaması dâhilinde 
yenilenmeye devam edileceğini 
sözlerine ekledi.
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Kayseri OSB sanayicilerimiz 
başta olmak üzere tüm Kayse-
rili sanayicilerimizi kutluyor ve 
başarılarının devamını diliyo-
rum” dedi.

Fuarların şehirlerin tanıtımı ve 
kalkınması için olmazsa olmaz 
bir unsur olduğunu dile getiren 
Başkan Yalçın, “Kayesri’de; mo-
bilya başta olmak üzere, çelik 
kapı, elektronik eşya, tekstil 
ürünleri gibi her alanda yapı-
lan üretimin mutlaka tanıtıma 
ihtiyacı bulunmaktadır. Fuarlar 
bu tanıtımın alım heyetlerine 
ve müşterilere en etkili şekilde 
yapıldığı yerlerdir.” diye konuş-
tu.

Kayseri’de fuarların gelişmesi 
için önemli adımlar attıklarını 
hatırlatan Başkan Yalçın, “2024 
yılı için 6 fuar organizasyonuna 
Kayseri OSB Fuar Merkezimiz-
de ev sahipliği yapmış olacağız 
inşallah. Bu sayıyı 2-3 yıl gibi 

bir sürede her ay 1 fuar, yılda 
12 fuar yapacak şekilde artır-
mayı hedefliyoruz. Bu hedefe 
ulaşmak, sanayicilerimizi yeni 
fuarlarla tanıştırmak için de 
elimizden gelenden fazlasını 
yapıyoruz. İnşallah kısa sürede 
Kayseri fuarlarla da adını Tür-
kiye’ye ve dünyaya duyurmayı 
başaracak.” ifadelerini kullandı.

Kayseri OSB Yönetimi, 
İNTERMOB’a Çıkarma Yaptı

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Yönetim Kurulu Üyesi 
Selim Narin ve Denetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Gençeç, İstanbul 
Tüyap Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde ziyaretçilere kapıla-
rını açan İNTERMOB Fuarı’na 
katılan Kayseri OSB sanayici-
lerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.

Kayseri OSB’de yaptıkları üre-
timi uluslararası İNTERMOB 
Fuarı’nda tanıtan sanayicileri 
tek tek ziyaret eden Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve 
Yönetimi, sanayicilerle yaptık-
ları üretim ve ihracata ilişkin 
görüş alışverişinde bulundu.

İNTERMOB’da yaptıkları ziya-

retlere ilişkin değerlendirme-
de bulunan Başkan Mehmet 
Yalçın, “Kayseri OSB’de üreten 
ve katma değer yaratan sana-
yicilerimizi önemli bir fuar olan 
İNTERMOB Fuarı’nda yalnız 
bırakmadık. Kendilerine moral 
desteği verme fırsatı bulduk 
ve hayırlı olsun dileklerimi-
zi sunduk.  Bu fuara katılan 

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve yönetimi, İstanbul’da kapılarını açan İNTERMOB, 
26. Uluslararası Mobilya Yan Sanayi, Aksesuarları, Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi 
Fuarı’na çıkram yaparak, Kayseri OSB sanayicilerini yalnız bırakmadı.
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sektörünün önemli bir buluş-
ma noktası olan 3. Uluslararası 
Yatak Yan Sanayi ve Teknolo-
jileri Fuarı’na katılan sanayi-
cilerimizi ziyaret etme şansını 
yakaladık. Bu fuarın uluslara-
rası kimliği, sanayicilerimizin 
kendilerini dünya pazarlarına 
kanıtlamaları bakımından ol-
dukça önemlidir.” dedi.

Fuarların tanıtım için önemli 
merkezler olduğunu iyi bildik-
lerini ifade eden Başkan Yalçın,  
“Kayseri’de, mobilya ve çelik 

kapı sektörlerinde başarılı fuar 
organizasyonları gerçekleşti-
riyoruz. Özellikle yatak yan sa-
nayi ve teknolojileri gibi farklı 
alanlarda da Kayseri’de fuar 
organize edilmesi konusun-
da çalışmalar yürütmekteyiz. 
İnşallah önümüzdeki Kasım 
ayında YANEXPO Ahşap, Metal, 
Plastik Üretim Yan Sanayile-
ri ve Aksesuarları Fuarımızı, 
Kayseri OSB Fuar Merke-
zimizde gerçekleştireceğiz. 
Şehrimizde belli başlı sektör-
lerde yapılan üretimin mutlaka 
tanıtıma ihtiyacı var. Bu yönde 
adımlar atmaya devam edece-
ğiz.” diye konuştu.

Başkan Yalçın, “1-2 yıl gibi bir 
sürede Kayseri OSB Fuar Mer-
kezimizde her ay 1 fuar, yılda 12 
fuar yapma hedefimize doğru 
emin adımlarla ilerliyoruz. Bu 
hedefe ulaşmak, sanayicileri-
mizi yeni fuarlarla tanıştırmak 
arzusundayız. İnşallah Kayseri 
adını fuarlarla duyuracak.” 
şeklinde konuştu.  

Başkan Yalçın açıklamasında, 
IBIA Expo 2024 Fuarı’na katılan 
Kayseri OSB sanayicileri başta 
olmak üzere tüm Kayserili 
sanayicileri kutladı ve başarı-
larının devamını diledi.

Kayseri OSB Yönetimi, IBIA Expo 2024’te 
Sanayicileri Yalnız Bırakmadı

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Murat Yibur, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Zafer Baktır ve 
Nuri Çetinçağlar ile Denetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Yusuf 
Sarıalp’ten oluşan Kayseri OSB 
Heyeti, İstanbul Fuar Merke-
zi’nde 25-28 Eylül 2024 tarihle-
ri arasında ziyarete açılan IBIA 
Expo 2024 fuarına katılan Kay-
seri OSB sanayicilerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.

IBIA Expo 2024-3. Uluslararası 

Yatak Yan Sanayi ve Teknoloji-
leri Fuarı’na katılan ve ürünle-
rini tanıtan Kayseri OSB sana-
yicilerini ziyaret eden Kayseri 
OSB Heyeti, açılan stantlarda 
sergilenen ürünlere ve fua-
ra ilişkin görüş alışverişinde 
bulundu.

IBIA Expo 2024’te yaptıkları 
ziyaretlere ilişkin açıklama-
larda bulunan Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, “Tür-
kiye’nin uluslararası pazarda 
ürünleriyle yer aldığı mobilya 

Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın ve 

yönetimi, İstanbul’da 
kapılarını açan IBIA Expo 

2024 3. Uluslararası 
Yatak Yan Sanayi ve 
Teknolojileri Fuarı’na 

katılan Kayserili 
sanayicileri yalnız 

bırakmadı.
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gerçekleşmiştir. Türkiye’nin 
mobilya ithalat rakamı 2023’te 1 
milyar 67 milyon dolar olmuş-
tur. Ülke olarak, Dünya mobilya 
ihracatındaki payımız yüzde 
1,7 seviyesindedir. Türkiye’nin 
dünya mobilya ithalatındaki 
payı ise yüzde 0,4’tür.” ifadele-
rini kullandı.

Kayseri'de, 600'den fazla fir-
ma mobilya üretimi yaptığını 
belirten Başkan Yalçın, “Şehri-
mizde 30 bine yakın istihdam 
sağlayan mobilya sektörü 180 
ülkeye ihracat gerçekleştir-
mektedir. Kayseri’nin 2023 yılı 
mobilya ihracat rakamı 730 
milyon dolar civarında gerçek-
leşmiştir. Bu rakam, dünyaya 
mobilya ihraç eden Kayseri’nin 
sektördeki yerinin açık göster-
gesidir. Türkiye’nin ve şehrimi-
zin mobilya sektörünün ihracat 
rakamları da her yıl artmak-
tadır. Mobilya sektörü olarak 
hedefimiz dünya pazarındaki 
payımızı 2 katına çıkarmak 
olmalıdır. Bunun için fuar ve 
yurt dışı müşteri ziyaretlerinin 
desteklenmesi gerekmektedir.” 
diye konuştu.

Üretimin ve ihracatın şehri 
olan Kayseri artık ürettiğini 
tanıtma kabiliyetini kazandığına 
vurgu yapan Başkan Mehmet 
Yalçın, “Kayseri OSB Fuar Mer-
kezimiz, her yıl artan fuar sayı-
sı ile şehrimizin adını dünyaya 
duyurmaya devam etmektedir. 
Göreve geldiğimiz 2022 yılında 
Kayseri OSB Fuar merkezimiz-

de 1 fuar organizasyonu yaptık.  
2023 yılında ise bu rakamı 4’e 
çıkardık. 2024 yılında ise 8 fuar 
organizasyonu için anlaşma 
yapmış bulunmaktayız. Kasım 
ayında yapılacak YANEXPO 
ve ANATEX fuarları ile bu yılı 
tamamlamış olacağız” şeklinde 
konuştu.

Konuşmasında, “Kayseri fu-
arcılığı için müjdeli bir haberi 
sizlerle paylaşmaktan büyük 
mutluluk ve gurur duyuyorum.” 
diyen Başkan Yalçın “2025 yılı 
için 10 fuar anlaşmamızı yap-
mış bulunmaktayız. Bu fuarla-
rımız sırasıyla; Kayseri ENERJİ 
Fuarı, Kayseri TARIM Fuarı, 
ANAMAK Anadolu Ağaç İşle-
me Makineleri Fuarı, Anadolu 
METAL MAKİNELERİ Fuarı, 
BEDDİNG EXPO Fuarı, Kayseri 
KAMP KARAVAN Fuarı, KAPEX 
KAPI Fuarı, ANAMOB Anadolu 
Mobilya Fuarı, ANATEX Anado-
lu Döşemelik Kumaş Fuarı ve 
YANEXPO Ahşap, Metal, Plastik 
Üretim Yan Sanayileri Fuarı'dır. 
Bu fuarlar TOBB Fuar takvi-
minde yer almaktadır. Hedefi-

miz, en kısa sürede Kayseri’yi 
yılda 12 fuar yapabilen bir şehir 
haline getirmektir. Bunun bir 
hayal olmadığının farkındayız. 
Kayseri OSB Başkanı ve yöne-
timi olarak, elimizi taşın altına 
koyuyoruz.” dedi.

Başkan Yalçın konuşmasının 
sonunda, “Katkıları ve verdi-
ği büyük desteklerden dolayı 
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek’e 
şükranlarımı sunuyorum. 
Fuarın hazırlanmasında emeği 
büyük olan Nobel Expo Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Erhan 
Çelik başta olmak üzere, KAY-
MOS Başkanımız Sayın Hasan 
Arapoğlu’na ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. 
ANAMOB 3. Anadolu Mobilya 
Fuarı’nın, ülkemize, şehrimize 
hayırlar getirmesini temenni 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Protokol konuşmalarının 
ardından kurdele kesilmesiyle 
açılan ANAMOB 3. Anadolu Mo-
bilya Fuarı, 9-13 Ekim tarihleri 
arasında ziyaretçilerini konuk 
edecek.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, ANAMOB 
Fuarı açılışında Müjdeyi Paylaştı…
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın KAYMOS, Nobel EXPO 
ve Kayseri OSB işbirliğinde 
düzenlenen ANAMOB 3. Ana-
dolu Mobilya Fuarı’nın açılışına 
katıldı. Açılış töreninde konu-
şan Başkan Yalçın, Kayseri’yi 
fuarlar şehri yapacakları sözü 
verdiklerini hatırlatarak, 2025 
yılı için 10 fuar sözleşmesini 
yaptıklarını ve bu fuarların 
TOBB Fuar takviminde yer aldı-
ğını belirtti.

ANAMOB 3. Anadolu Mobilya 
Fuarı’nın açılışına; Kayse-
ri Valisi Gökmen Çiçek, AK 
Parti Kayseri Milletvekili Şaban 
Çopuroğlu, Kayseri OSB Baş-
kanı Mehmet Yalçın, Kayseri 
OSB Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Murat Yibur, Kayseri OSB 
Yönetim Kurulu Üyeleri Zafer 
Baktır ve Nuri Çetinçağlar, 
Kayseri OSB Denetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Gengeç, Kayseri 
OSB Bölge Müdürü Abdulme-
nap Esko, protokol üyeleri ve 

davetliler katıldı.

ANAMOB 3. Anadolu Mobilya 
Fuarı’nın açılışında katılımcı-
lara hitap eden Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, Ana-
dolu Mobilya Fuarı’nı 2022 ve 
2023 yıllarında Kayseri OSB 
Uluslararası Fuar Merkezinde 
büyük bir başarı ile gerçekleş-
tirdiklerini belirterek, bu yılki 
fuarın da çok başarılı geçece-
ğine inandıklarını belirtti.

Konuşmasında mobilya sek-
törünün dünya genelindeki 
durumuna ilişkin rakamları 
paylaşan Başkan Yalçın, “Dünya 
geneli 2023 yılı mobilya ihracatı 
rakamı 298 milyar dolardır. 
Ülke olarak mobilya ihracatı-
mız ise 2023 yılında 5 milyar 
145 milyon dolar seviyesinde 
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Denetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Gengeç ve Kayseri OSB Bölge 
Müdürü Abdumenap Esko ve 
ve il protokolü yer aldı.

Programda sanayicilere ve 
konuklara hitap eden Başkan 
Mehmet Yalçın, “Kayseri, İç 
Anadolu’da sanayinin, üretimin 
ve ihracatın merkezi konu-
mundadır. Şehrimiz, özellikle 
mobilya üretimi noktasında 
ülkemizde rakipsizdir. Yalnızca 
Türkiye’de değil dünya pazar-
larında boy gösteren firmala-
rımız bulunmaktadır. Kayse-
ri’nin mobilya sektöründeki bu 
konumu, diğer sektörlüleri de 
domine etmektedir. Ataları-
mızın dediği gibi üzüm üzüme 
baka baka kararmakta, Kayseri 
her alanda adından söz ettirir 
konuma erişmektedir.” dedi.

Kayseri’nin 2023 yılı ihracatı-
nın 3,6 milyar dolar civarında 
gerçekleştiğini belirten Yalçın, 
“Mobilya ihracatında ise Kay-
seri 2023 yılında 730 milyon 
dolarlık ihracat rakamına 
ulaşmıştır. 2023 yılı İthalat 
rakamımız ise 1.6 milyar dolar 
seviyesindedir. Bu rakamlar, 
Kayseri'nin cari açığın azal-
tılmasındaki katkısını gözler 
önüne sermektedir. Cari fazla 
vermemizde özellikle mobilya 
sektöründe elde edilen ihraca-
tın katkısı büyüktür.” İfadelerini 
kullandı.

Başkan Yalçın konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

“Kayseri'nin ise kısa sürede 
mobilyada 1,5 milyar dolarlık 
ihracat rakamını yakalayacağı-
na inanıyoruz.  Kayseri’nin top-
lamda 5 milyar dolar ihracat 
yapabilen bir şehir olabileceği-
ni düşünüyoruz. Bu hedeflere 
ulaşılması zor veya imkânsız 
değildir. Sanayicimizde daha 
çok üretmek ve ihracat yap-
mak konusunda azim ve irade 
mevcuttur.”

Başkan Yalçın konuşmasının 
sonunda, KAYMOS’un 10. Yılı 
Ödül Töreninde ödüle layık 
görülen firmaları ayrı ayrı kut-
ladı ve başarılarının devamını 
diledi.

Protokol konuşmalarının son-
rasında, ANAMOB 3. Anadolu 
Mobilya Fuarı 2024 En İyileri 
sıralamasında dereceye giren 
firmalara ödülleri takdim edildi.

Kayseri OSB Yönetimi ANAMOB Gala Yemeği 
ve KAYMOS’un 10. Yıl Ödül törenine katıldı

NOBEL EXPO ve KAYMOS tara-
fından düzenlenen programda; 
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, 
AK Parti Kayseri Milletveki-
li Şaban Çopuroğlu, Kayseri 

OSB Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Murat Yibur, Kayseri 
OSB Yönetim Kurulu Üyeleri 
Zafer Baktır, Nuri Çetinçağlar 
ve Selim Narin, Kayseri OSB 

Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın ve 
Yönetimi, ANAMOB 
Anadolu Mobilya 
Fuarı Gala Yemeği ve 
2024 En İyileri ödül 
törenine katıldı.
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üyeleri katıldı.

Fuarların açılışı töreninde 
konuşan Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi Başkanı Meh-
met Yalçın “Fuarlar bu şehrin 
yurtdışına açılan kapılarıdır. Bu 
şehri, dünyaya fuarlarla tanıtır-
sınız. Yurtdışındaki profesyonel 
alıcıları buradaki sanayicilerle 
buluşturmak için fuar yapmak 
zorundasınız.” dedi. Başkan 
Yalçın, fuarların açılmasında 

büyük destekleri bulunan Kay-
seri Valisi Gökmen Çiçek’e şük-
ranlarını sunduklarını belirttiği 
konuşmasında, YANEXPO ve 
ANATEX fuarlarının başarılı 
geçmesini temenni etti.

FUARA KATILAN SANAYİCİLİRE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Zafer Baktır, Kayseri Vali-
si   Gökmen Çiçek teşrifleriyle 
ANATEX Anadolu Döşemelik 
Kumaş Fuarı ve YANEXPO Ah-
şap, Metal, Plastik Üretim Yan 
Sanayileri Fuarları katılan sa-
nayicileri ziyaret ederek, hayırlı 
olsun dileğinde bulundu.

Kayseri OSB Yönetimi YANEXPO ve ANATEX 
Fuarlarının Açılışı Törenine Katıldı

Törene; Kayseri Valisi   Gökmen 
Çiçek, AK Parti Kayseri Millet-
vekilleri Şaban Çopuroğlu ve 
Dursun Ataş, Kayseri OSB Yö-
netim Kurulu Başkan Vekilimiz 

Murat Yibur, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Zafer Baktır ve Nuri 
Çetinçağlar, Denetim Kurulu 
Üyelerimiz Mustafa Gengeç 
ve Yusuf Sarıalp ile protokol 

Kayseri OSB 
Başkanımız Mehmet 
Yalçın ve yönetimi, 
YANEXPO - Anadolu 
Ahşap, Metal, Plastik 
Üretim Yan Sanayileri 
ve Aksesuarları 
Fuarı ve ANATEX - 
Anadolu Döşemelik 
Kumaş, Deri ve Üretim 
Teknolojileri Fuarı 
açılış törenine katıldı.
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Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Mehmet Yalçın,  
Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) tarafından açıklanan 
“Türkiye’nin ilk 1000 ihracatçısı 
2023” listesinde yer alan Kay-
serili firmaları kutladı.

Başkan Yalçın, TİM tarafından 
açıklanan listede çoğunluğu 
Kayseri OSB’de yerleşik bulu-
nan Kayseri’den 21 firmanın yer 
aldığını kaydetti. Yalçın, “TİM ta-
rafından açıklanan listede yer 
alan tüm firmalarımızın elde 
ettikleri başarı bizleri sevindir-

Başkan Yalçın, TİM İlk 1000 İhracatçı 
Listesine Giren Kayseri Firmalarını 
Kutladı

miş ve gurur duymamıza vesile 
olmuştur. “Türkiye’nin ilk 1000 
ihracatçısı 2023” listesinde” yer 
alan başta Kayseri firmaları 
olmak üzere tüm firmaları-
mızın başarılarının devamını 
diliyorum.” diye konuştu.

Kayseri’den daha çok firmanın 
ihracatçılar listesine katılması 
için sanayi alt yapısının olduk-
ça kuvvetli ve yeterli olduğunu 
ifade eden Başkan Yalçın, “Kay-
seri olarak dış ticaret fazlası 
veren ender illerden birisiyiz. 
Üreterek ve ihraç ederek büyü-

meyi sürdürüyoruz. 4 milyar 
dolara yakın ihracatı ile İlk 10’u 
zorlayan Kayseri, bundan son-
raki yıllarda daha çok ihracatçı 
firmayı listelere yazdırmaya 
hazırdır. Şehrimiz ve ülkemizin 
ekonomisine katkı sunan tüm 
sanayicilerimize ve ihracatçı-
larımıza şükranlarımı sunuyo-
rum” dedi.

Sıra 
No

Üretimden Satışlara Göre 
Genel Sıra No

Sıra Değişimi Kuruluş Adı
Üretimden 

Satışlar 
(Net)Yıllar

2023 2022

1 91 105 14 HES Hacılar Elektrik San. ve Tic. A.Ş.    13.617.381.950,00 TL

2 98 163 65 Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş.    13.146.822.995,00 TL

3 116 108 -8 Hasçelik Kablo San. ve Tic. A.Ş.    11.514.477.824,00 TL

4 129 115 -14 Mega Metal San. ve Tic. A.Ş.    10.611.448.349,00 TL

5 176 188 12 YATAŞ Yatak ve Yorgan San. Tic. A.Ş.       7.919.378.599,00 TL

6 210 241 31 İstikbal Mobilya San. ve Tic. A.Ş.       6.864.577.231,00 TL

7 229 - - -  -

8 274 333 59 Bellona Mobilya San. ve Tic. A.Ş.       5.467.575.736,00 TL

9 359 378 19 Femaş Metal San. ve Tic. A.Ş.       4.158.049.183,00 TL

10 398 339 -59 Sersim Dayanıklı Tüketim Malları San. ve Tic. İbrahim 
Ustaoğlu Mehmet Ustaoğlu Koll. Şti.       3.721.325.379,00 TL

11 406 373 -33 Boyçelik Metal San. ve Tic. A.Ş.       3.656.098.835,00 TL

12 419 419 0 Form Sünger ve Yatak San. Tic. A.Ş.       3.506.671.127,00 TL

13 486 413 -73 ERBOSAN Erciyas Boru San. ve Tic. A.Ş.       3.036.422.344,00 TL

14 490 - - Boyteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.       3.029.278.313,00 TL

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın ve yönetimi, önceki dö-
nem Gümrük ve Ticaret Bakanı 
AK Parti Malatya Milletvekili 
Sn. Bülent Tüfenkci ve berabe-
rindeki heyeti konuk etti.

Başkanlık makamında gerçek-
leşen ziyarette; Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Murat Yibur, 
Yönetim Kurulu Üyesi Zafer 
Baktır, Denetim Kurulu Üyeleri 
Mustafa Gengeç ve Mehmet 
Yusuf Sarıalp, Kayseri OSB 
Bölge Müdürü Abdulmenap 

Esko ve AK Parti Melikgazi İlçe 
yönetimi yer aldı.

Başkan Mehmet Yalçın ziyaret-
ten konuklarını Kayseri OSB’de 
ağırlamaktan dolayı duydukları 
belirttiği konuşmasında bölge 
hakkında bilgi verdi. Başkan 
Yalçın, Kayseri OSB sanayici-
lerinin kendilerine ulaştırdığı 
sorun ve taleplerine ilişkin de 
açıklamalarda bulundu.

Önceki dönem Gümrük ve Ti-
caret Bakanı AK Parti Malatya 

Milletvekili Sn. Bülent Tüfenkci 
de misafirperverliklerinden 
dolayı Başkan Yalçın ve yöne-
timine teşekkür ederek, hükü-
met olarak neler yapılabileceği 
konusunda toplumun tüm 
kesimleri ile görüş alışverişin-
de bulunduklarını kaydetti.

Ziyaretin sonunda Başkan 
Mehmet Yalçın tarafından gü-
nün anısına Tüfenkci’ye plaket 
takdim edildi.

Önceki Dönem Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Tüfenkci’den Kayseri OSB’ye Ziyaret
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Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi sanayicilerine yönelik 
düzenlenen istişare toplantıla-
rının 11.'ncisi gerçekleştirildi.

Kayseri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü’nde gerçekleştiri-
len toplantıya; Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yalçın, Yöne-
tim Kurulu Üyesi Nuri Çetin-
çağlar, Denetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Gengeç, Bölge Müdürü 
Abdulmenap Esko ve Danış-
man Kamil Akçadır ile 50 kadar 
sanayici katıldı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, toplantının açılışında 
yaptığı konuşmasında istişare 
toplantılarına büyük önem ver-
diklerini belirtti. Sanayicilerin 

görüşlerine ve taleplerine göre 
yönetim anlayışlarını belirle-
diklerini ifade eden Başkan 
Yalçın, toplantıya katılımların-
dan dolayı sanayicilere teşek-
kür etti.

Başkan Yalçın sunum eşliğinde 
devam ettiği konuşmasında, 
Kayseri OSB yönetimi olarak 

hazırladıkları projeleri ve yap-
tıkları faaliyetlere ilişkin sana-
yicilere detaylı bilgi aktardı.

İstişare toplantısının sonunda; 
OSB Yönetmelik değişikliğine 
ilişkin Danışman Kamil Akça-
dırcı tarafından sanayicilere 
kısa bir sunum da gerçekleş-
tirildi.

Kayseri OSB’de istişare 
toplantılarının 11.'ncisi 
gerçekleştirildi

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’ne giriş çıkış-
larda denetimin artırılması amacıyla hazırlanan 
yeni projede ikinci etap tamamlandı. Abdülhamid 
Han Bulvarı üzerindeki ikinci nizamiye hizmete 
başladı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, bölge sı-
nırları içinde yaşanan hırsızlık olaylarının art-
masıyla ilgili sanayicilerden gelen yoğun talepler 
doğrultusunda ana giriş noktalarında nizamiye 
kurulması için proje çalışması yürüttüklerini 
hatırlattı.

Başkanı Yalçın, bölge sınırlarındaki nizamiye 
girişleri için uygulamaya aldıklarını projenin 
ikinci aşamasının da tamamlandığını belirte-
rek, “Abdülhamid Han Bulvarı üzerinde yapımını 
tamamladığımız yeni nizamiyemizin sanayicileri-
mize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Başkan Mehmet Yalçın, projenin ilk ve ikinci uy-
gulamalarının tamamlandığını belirterek, “Anbar 
mevkiinde yaptığımız ilk nizamiyemizin ardından, 
Abdülhamid Han Bulvarı üzerindeki ikinci niza-

Kayseri OSB’de İkinci Nizamiye Tamamlandı
miye inşaatımız da tamamlanarak hizmete baş-
ladı. Bölgemizin, Güney Çevre Yolu girişinde kısa 
süre önce temelini attığımız 3. nizamiyemizin de 
inşaat çalışmaları hızla devam etmektedir. Yaz 
aylarıyla birlikte 4. nizamiyemizin de temelini 
atmış olacağız. 2025 yılı başlarında 4 ana giriş-
teki nizamiyelerimizi tamamlayacağız.” şeklinde 
konuştu.

Yalçın, “Bölgemizin diğer giriş çıkış noktala-
rında da fiziki özelliklerine göre belirlenecek 
uygulama projelerimiz ile yeni nizamiyelerimiz 
yapılmaya devam edecek. Böylelikle Kayseri OSB 
sınırları içindeki güvenliğin etkin şekilde sağlan-
masını hedefliyoruz. Yeni nizamiye yapılarımızın 
tamamlanmasının ardından plaka tanıma sistemi 
ve güvenlik kameraları uygulamalarımız baş-
layacak. Bu sayede bölgemize giriş çıkışlarında 
düzeni sağlamayı amaçlıyoruz.” diye konuştu.

Başkan Mehmet Yalçın, sanayicilerin talepleri 
doğrultusunda yeni projeler ve hizmetler sun-
maya devam ettiklerini sözlerine ekledi.
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Önce Eğitim Sona Tatbikat
Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi personeline yönelik, 
İş Güvenliği ve Sağlığı (İSG) 
eğitimleri kapsamında her yıl 
düzenli olarak yapılan yangın 
eğitimi ve tatbikatı, OSB Kon-
ferans salonunda gerçekleşti-
rildi.

Kayseri OSB İtfaiye birimi tara-
fından gerçekleştirilen tatbi-
katta, olası yangın durumunda 
yapılması gerekenler ve yangın 
çeşitleri ve söndürme teknik-
leri uygulamalı olarak anlatıldı.

Eğitim ve tatbikat programına 
katılan personelimize teşekkür 
ederiz.
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Kayseri OSB personeline yönelik Temel İş 
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi gerçekleştirildi.
Kayseri OSB Ahi Evran Konfe-
rans salonunda gerçekleştiri-
len eğitimde Vizyon OSGB Uz-
manı Fuat Terkeşli tarafından 
slayt eşliğinde bilgi aktarıldı.

Eğitim programı kapsamın-
da; Çalışma Mevzuatı İle İlgili 
Bilgiler, İşyeri Temizliği ve 
Düzeni, Çalışanların Yasal Hak 
ve Sorumlulukları ve İş Kazası 

ve Meslek Hastalığından Doğan 
Hukuki Sonuçlar başlıklarında 
genel bilgilendirme yapıldı.

Meslek Hastalıklarının Se-
bepleri, Hastalıktan Korun-
ma Prensipleri ve Korunma 
Tekniklerinin Uygulanması, 
Biyolojik ve Psikososyal Risk 
Etmenleri İlkyardım, Tütün 
Ürünlerinin Zararları ve Pasif 

Etkilenim ve ilkyardım başlık-
larında ise sağlık konularına 
ilişkin bilgi paylaşımı gerçek-
leştirildi.

Eğitim son kısmında ise Par-
lama, Patlama, Yangın ve 
Yangından Korunma, Kişisel 
Koruyucu Donanım Kullanımı 
ve İş Ekipmanlarının Güvenli 
Kullanımı gibi başlıklarda ise 
personele teknik konularda 
bilgiler verildi.

Kayseri OSB Personeline 
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Verildi
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Kayseri OSB Başkanı Yalçın, OSBÜK OSB 
Yıldızları 2024 Listesinde Yer Alan Kayserili 
Firmaları Kutladı
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, bu yıl 4. kez düzenlenen 
OSBÜK OSB Yıldızları Araş-
tırması’nda sıralamaya giren 
Kayserili firmaları kutladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Fatih Kacır’ın katılımlarıyla dü-
zenlenen OSBÜK OSB Yıldızları 
Araştırması 2024 Ödül Töre-
ni’nde 12 farklı kategoride, 67 
firmaya ve 10 organize sanayi 
bölgesine toplam 120 plaket 
verildiğini hatırlatan Başkan 
Yalçın, ödüle layık görülen 
firmalar içinde Kayseri OSB’de 
yerleşik bulunan 5 firmanın yer 
aldığını kaydetti.

Başkan Yalçın, “OSBÜK OSB 
Yıldızları Araştırması 2024 
sonuçlarına göre çeşitli dal-
larda sıralamada yer alan 
Kayseri OSB’de yerleşik; Irmak 
Sünger ve Elyaf Sanayi Ticaret 
Ltd Şti., Almila Mobilya A.Ş., 
İnci Gıda Sanayi, Barlas Trans 
Servis Hizmetleri Tamir Bakım 
Tekstil Uluslararası Nakliyat 
Sanayi ve Ticaret ve Nar Emaye 
Döküm Metal San. ve Tic. Ltd. 
Şti. firmalarımızı kutluyor ve 
başarılarının devamını diliyo-
rum. Ayrıca Kayseri Mimar-

sinan OSB’de Kurulu bulunan 
Aspilsan enerji, MMX Metal 
Sanayi Ticaret A.Ş. firmaları-
mızın başarılarının diğer tüm 
firmalarımıza örnek olmasını 
temenni ediyorum.” dedi.

Kayseri OSB’de sanayicilerin 
Kayseri’nin kalkınması adına 
büyük bir gayretle çalıştıkları-
nın altını çizen Başkan Yalçın, 
“Yaptıkları üretim ve oluştur-
dukları markalar sayesinde 
Kayseri ismini dünyanın dört 
bir yanına duyuran sanayicile-
rimiz her türlü övgüye layıktır. 

OSB’LERDE SATIŞINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMA
# SIRA FİRMA UNVANI OSB ŞEHİR
1 9 ASPİLSAN ENERJİ KAYSERİ MİMARSİNAN KAYSERİ

2 19 IRMAK SÜNGER VE ELYAF SANAYİ TİCARET LTD ŞTİ KAYSERİ KAYSERİ

3 52 ALMİLA MOBİLYA A.Ş. KAYSERİ KAYSERİ

4 61 İNCİ GIDA SANAYİ KAYSERİ KAYSERİ
OSB’LERDE EN ÇOK İHRACAT YAPAN FİRMA

# SIRA FİRMA UNVANI OSB ŞEHİR
5 17 ALMİLA MOBİLYA A.Ş. KAYSERİ KAYSERİ

6 96 BARLAS TRANS SERVIS HIZMETLERI TAMIR BAKIM TEKSTIL ULUSLARARASI NAKLIYAT SANAYI VE TICARET KAYSERİ KAYSERİ
OSB’LERDE İHRACATINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMA

# SIRA FİRMA UNVANI OSB ŞEHİR
7 31 ALMİLA MOBİLYA A.Ş. KAYSERİ KAYSERİ

8 80 BARLAS TRANS SERVIS HIZMETLERI TAMIR BAKIM TEKSTIL ULUSLARARASI NAKLIYAT SANAYI VE TICARET KAYSERİ KAYSERİ
OSB’LERDE İSTİHDAMINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMA

# SIRA FİRMA UNVANI OSB ŞEHİR
9 5 IRMAK SÜNGER VE ELYAF SANAYİ TİCARET LTD ŞTİ KAYSERİ KAYSERİ

10 17 ALMİLA MOBİLYA A.Ş. KAYSERİ KAYSERİ

11 25 NAR EMAYE DÖKÜM METAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ KAYSERİ KAYSERİ

12 75 BARLAS TRANS SERVIS HIZMETLERI TAMIR BAKIM TEKSTIL ULUSLARARASI NAKLIYAT SANAYI VE TICARET KAYSERİ KAYSERİ

13 76 MMX METAL SANAYİ TİCARET A.Ş. KAYSERİ MİMARSİNAN KAYSERİ

14 81 ASPİLSAN ENERJİ KAYSERİ MİMARSİNAN KAYSERİ
OSB’LERDE EN ÇOK KADIN İSTİHDAMI SAĞLAYAN FİRMA

# SIRA FİRMA UNVANI OSB ŞEHİR
15 74 ASPİLSAN ENERJİ KAYSERİ MİMARSİNAN KAYSERİ

16 97 ALMİLA MOBİLYA A.Ş. KAYSERİ KAYSERİ
OSB’LERDE KADIN İSTİHDAMINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMA

# SIRA FİRMA UNVANI OSB ŞEHİR
17 14 ALMİLA MOBİLYA A.Ş. KAYSERİ KAYSERİ

18 31 NAR EMAYE DÖKÜM METAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ KAYSERİ KAYSERİ

OSB’LERDE EN ÇOK AR-GE HARCAMASI YAPAN FİRMA
# SIRA FİRMA UNVANI OSB ŞEHİR
19 11 ASPİLSAN ENERJİ KAYSERİ MİMARSİNAN KAYSERİ

OSB’LERDE AR-GE HARCAMASINI EN ÇOK ARTIRAN FİRMA
# SIRA FİRMA UNVANI OSB ŞEHİR

20 35 ASPİLSAN ENERJİ KAYSERİ MİMARSİNAN KAYSERİ

OSB 2024 OSB YILDIZLARI ARAŞTIRMASI SONUÇLARINA 
GÖRE BAŞARI SAĞLAYAN FİRMALARIMIZI KUTLUYORUZ

Üretimde, istihdamda ve ihra-
catta başı çeken Kayseri OSB 
sanayicilerimiz her gün yeni ve 
büyük adımlar atmak için çaba 
göstermektedir.” ifadelerini 
kullandı.

Yalçın, “OSB Yıldızları Araş-
tırması’nda OSB’lerde faaliyet 
gösteren firmaların çeşitli 
kategorilerde elde ettikleri 
başarılar ve getirdikleri Türkiye 
için önemlidir. Araştırmada de-
receye giren Türkiye çapındaki 
tüm firmalarımızı kutluyorum.” 
diye konuştu

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, 2024 III. Çeyrek 
Büyüme Rakamını Değerlendirdi
Kayseri OSB Başkanı Mehmet 
Yalçın, Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) tarafından açık-
lanan, 2024 yılı III. çeyrek 
büyüme rakamına ilişkin 
açıklamada bulundu.

Başkan Yalçın, “Türkiye 
ekonomisinin 2024 yılı III. 
çeyreğinde (temmuz-Eylül 
dönemi) Gayrisafi Yurt İçi 
Hasıla (GSYH) büyüme oranı 
yüzde 2,1 olarak gerçekleş-
miştir. Büyüme oranı yılın ilk 
çeyreğinde yüzde 5,3, ikinci 
çeyreğinde ise yüzde 2,5 olarak 
gerçekleşmişti. Küresel eko-
nomide yaşanan gelişmelerin 
etkisine karşın Türkiye’nin 17 
çeyrektir üstü üste kesintisiz 
büyüme sağlaması iç ve dış pi-
yasalarda güven vericidir.” dedi.

“Dünya genelinde yaşanan is-
tikrarsızlıklar ve tüm zorlukla-
ra rağmen Türkiye 2024 yılı III. 
çeyreğinde büyüme başarısını 
elde etmiştir.” diyen Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın,   
“III. çeyrekte elde edilen yüzde 
2,1 oranındaki büyüme rakamı, 
Türkiye ekonomisinin ihracata 
dayalı büyümeyi performansını 
sürdüreceğini ortaya koymak-
tadır. Yılın ilk 10 ayındaki toplam 
ihracatın 216 milyar 195 milyon 
dolara ulaşması yıl sonu he-

deflerine ulaşılacağının göster-
gesi konumundadır. Türkiye’nin 
büyüme rakamını IV. çeyrekte 
de pozitifte tutarak yoluna de-
vam edeceğine olan inancımız 
tamdır.” ifadelerini kullandı.

Yalçın, “Orta Vadeli Program’da 
(OVP) yer alan hedeflere daha 
kısa sürede ulaşılabilmesi için 
sanayilerimizin-ihracatçıları-
mızın özellikle ucuz maliyetli 
krediye kolay ulaşımı sağlan-
malı, yeni destekler verilmeli-
dir. Sanayicilerimiz, yeni kredi 
imkânlarının sağlanmasını 
beklemektedir.” şeklinde ko-
nuştu.

Başkan Yalçın, açıklamasını 
şöyle sürdürdü:

“Orta Vadeli Plan’a göre 2024 
yılında büyüme oranı yüzde 

3,5 olarak belirlenmiştir. 
Yıl sonunda IV. çeyrek 
rakamının ortaya ko-
nulmasıyla beraber bu 
hedefe ne kadar ula-
şıldığı da görülecektir. 
2024 yılı sonu itibarıyla 

267 milyar dolarlık ihracat 
hedeflenmektedir. Bu he-

defe ulaşılabilmesi ve büyü-
me rakamlarının yukarı yönlü 
olabilmesi için ihracatımızda 
da etkili büyüme sağlanması 
gerekmektedir. İhracatın düşük 
kur nedeniyle kısıtlı kalması 
önemli bir handikap olarak 
karşımızda durmaktadır. İhra-
cata yönelik üretimdeki işçilik 
maliyetlerinin rakiplere oranla 
yüksek olması, girdi maliyetleri 
gibi nedenlerle uluslararası 
piyasalardaki rekabet yapabil-
me kapasitemizin ivme kaybı 
yaşadığı da bir gerçektir. Sa-
nayicilere verilecek destekler, 
öncelikle ihracata konu üretimi 
ve dolaylı olarak da Gayrisafi 
Yurt İçi Hasıla’daki büyüme 
hızını artırabilecektir.”

52 53ORGANİZE
e-Dergi

K A Y S E R İ  O R G A N İ Z E  S A N A Y İ  B Ö L G E S İ



leflerinin üzerindeki enflasyon 
yükü ise bazı vergisel düzenle-
melerle hafifletilmelidir.” diye 
konuştu.

Kayseri OSB Başkanı Meh-
met Yalçın açıklamasını şöyle 
sürdürdü:

“Enflasyon düzeltmesi teo-
rik olarak yüksek enflasyon 
dönemlerinde şirketlerin mali 
tablolarını gerçeğe daha uygun 
hale getirmek amacıyla yapılan 
bir muhasebe uygulaması-

dır. Enflasyon düzeltmesinin 
her 3 ayda yapılması firma-
lar açısından her üç ayda bir 
bilançoların çıkartılmasını gelir 
tablolarının hazırlanmasını 
gerektirmektedir. Bu süreç 
firmalar açısından oldukça zor 
bir süreçtir. 

Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi’nde faaliyet göste-
ren sanayicilerimizle yapmış 
olduğumuz çalışmalar sonu-
cunda; enflasyon düzeltmesi 
farklarının vergilendirilmesi ile 
ilgili aksaklıkların ortaya çıktığı 
görülmektedir. Yapılan uygula-
ma ile öz kaynağı güçlü fakat 
parasal olmayan aktif varlıkları 
yani stokları, iştirakleri, maddi 
duran varlıkları, maddi olma-
yan duran varlıkları düşük olan 
firmalar açısından gider yönlü 
yani zarar artırıcı olup öde-
mesi gereken vergiden daha 
az vergi ödenmesine neden 
olabilmektedir. Bununla birlikte 
öz kaynağı güçsüz olan fakat 
parasal olmayan aktif varlıkları 
yani stokları, iştirakleri, maddi 
duran varlıkları, maddi olma-
yan duran varlıkları yüksek 
olan, finansmanını borçlanma 
ile yapan, borçlu olan işletme-
ler açısından ise gelir yönlü 
yani kar artırıcı olup ödemesi 

gereken vergiden çok daha 
fazla bir vergi ödemek zorunda 
bırakmaktadır.

Enflasyon düzeltmesinin bu 
haliyle uygulanması duru-
munda küçük ve orta ölçekli 
firmalar açısından büyük bir 
vergi yükü oluşturacaktır. Vergi 
yükünün ise öz kaynak ve fi-
nansman sıkıntısına sebebiyet 
vereceği açıktır.

Elbette ülkemizin bütçe açığını 
kapatma ihtiyacı tartışılmaz. 
Ancak bu açığı kapatırken 
sanayicilerimiz, küçük ve orta 
ölçekli işletmelerimiz üzerle-
rine binen bu ağır yük altında 
bırakılmamalıdır. Vergi adaleti-
nin sağlanması gerekmektedir. 
Vergi adaletini ciddi anlamda 
zedeleyen bu uygulamanın 
geçici vergi dönemlerinde uy-
gulanmaması gerektiği kanaa-
tindeyiz.

Enflasyon düzeltmesi, geçici 
vergi dönemlerinde değil, yıllık 
bazda uygulanmalı. Yıl sonuna 
kadar olan süreçte de mevzu-
attaki eksiklikler ve uygulama-
daki hatalar mutlaka düzeltil-
melidir.”

“Sanayicilerimiz Engel 
Değil Destek Bekliyor”

Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, enflas-
yon muhasebesi uygu-

lamasına tepki göstererek, 
“Sanayicilerimizin üretim ve 
ihracat yapmakta zorlandıkları 
bir dönemde enflasyon muha-
sebesi mali yük getirmekten 
başka bir sonuç doğurmaya-
caktır. Sanayicilerimiz, yeni 

yatırım yapılmasını bir kenara 
bırakın, mevcut yatırımların 
korunmasını, ihracatta du-
rağanlığın önüne geçilmesi 
için yeni adımlar atılmasını ve 
destekler sağlanmasını bekle-
mektedir.” dedi.

Başkan Yalçın, son yıllarda 
Türkiye'de yaşanan yüksek 

enflasyon nedeniyle, reel pi-
yasaların olumsuz etkilenmeyi 
sürdürdüğün kaydetti. Yalçın, 
“Ülkemizde ekonomik sorun-
ların başında yüksek enflasyon 
gelmektedir. Toplumun kar-
şı karşıya olduğu enflasyon 
sorunu, alınacak mali ve siyasi 
politikalarla çözülmelidir. 
Sanayicilerimizin, vergi mükel-

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, enflasyon muhasebesi 
uygulaması ve getireceği sonuçlarla ilgili olarak açıklama yaptı.
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Kayseri OSB TV’nin cihazları 
Protokolle ERÜ’ye hibe edildi

Kayseri Organize Sanayi Böl-
gesi (OSB) tarafından Erciyes 
Üniversitesi’ne (ERÜ) imzala-
nan protokol ile Kayseri OSB 
TV’nin cihazları hibe edildi.

Düzenlenen protokol imza 
törenine; ERÜ Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Altun, OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Yalçın, 
ERÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cevdet Kırpık, Genel Sekreter 
Prof. Dr. İbrahim Narin, OSB 
Denetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Gengeç, OSB Bölge Müdürü 
Abdulmenap Esko, Kayseri OSB 
Danışmanı Kamil Akçadırcı 
katıldı.

Kayseri OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yalçın konuş-
masında “Bugün imzaladığımız 
protokol ile Kayseri OSB Tv’nin 
ekipmanlarını Erciyes Üniver-
sitesi’ne teslim etmekteyiz. 
Bizler Kayseri OSB Yönetimi 
olarak, Erciyes Üniversitesi’ne 
katkımızın olmasını istedik. Bu 
ekipmanlarla öğrencilerimizin 
güzel bir şekilde yetişerek şeh-
rimize ve ülkemize faydalı birer 
genç olarak eğitim görmelerini 
istiyoruz. Rektörümüz Prof. Dr. 
Fatih Altun ile görüşmelerimiz 
sonucunda bu ekipmanları tüm 
resmi işlemleri hallederek, 
imzaladığımız protokol ile Üni-

versitemize hibe olarak teslim 
etmiş olacağız” diye konuştu.

İmza töreni öncesi konuşan 
ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun, Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerine desteklerinden 
dolayı teşekkür etti.

Yapılan protokolün kurumlar 
arası güzel bir iş birliği örneği 
olduğuna dikkat çeken Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun, “Bizle-
re sağlanan bu ekipmanlar 
amacına uygun bir şekilde 
eğitim-öğretim faaliyetlerinde 
etkin bir şekilde değerlendiri-
lecek ve amacına uygun olarak 
kullanılacaktır. Bu ekipmanlar 
hiçbir şekilde heba olmayacak-
tır” dedi.

ERÜ olarak Kayseri OSB’nin 
her zaman yanında olduklarına 
dikkat çeken Rektör Prof. Dr. 
Altun, şunları kaydetti: “Ar-Ge 
çalışmaları ve iş birliklerinde 
her zaman Kayseri OSB ile 
birlikte hareket etmekteyiz. 
Şehrimizin gelişimi için kendi 
bünyesindeki akademik kad-
rosu ile birçok önemli projeye 
imza atan Erciyes Üniversi-
tesi’ne verilen bu destekler 
bizleri hayli mutlu ediyor. Ben 
desteklerinden dolayı Kayseri 
OSB Başkanı Mehmet Yalçın 
ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
teşekkür ediyorum.”

Konuşmaların ardından Rektör 
Prof. Dr. Fatih Altun ile Kayseri 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Yalçın iş birliği proto-
kolüne imza attı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) ta-
rafından her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirilen “Türkiye’nin 
İlk 500 Büyük Sanayi Kurulu-
şu 2023” araştırma sonuçları 
açıklandı.

2023 yılı İSO ilk 500 listesinde 
14 Kayseri firması yer aldı. Ço-
ğunluğu Kayseri OSB’de yerle-
şik olan Kayseri firmalarından 
HES Hacılar’ın ilk sırada yer 
aldığı listede, Kayseri Şeker 

Fabrikası ikinci, Hasçelik Kablo 
ise üçüncü sırada yer aldı. 
Boyteks Tekstil, bu sene listeye 
yeni giren firmalar arasında 
yer aldı.

Sıralamaya giren firmaları 
kutlayan Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, “İSO ilk 500 
sıralamasında küresel ekono-
mide yaşanan tüm zorluklara 
rağmen bu sene 14 firmamız 
listeye girmeyi başardı. Böyle-

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, İSO İlk 
500 2023 Listesine Giren Kayserili 
Firmaları Kutladı

Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi’nde 
hayırsever desteği 
ile Teknik Kampüs 
Kurulmasına ilişkin 
protokol imzalandı.

Sıra 
No

Üretimden 
Satışlara Göre 
Genel Sıra No Sıra 

Değişimi Kuruluş Adı
Üretimden 

Satışlar 
(Net)Yıllar

2023 2022
1 91 105 14 HES Hacılar Elektrik San. ve Tic. A.Ş.    13.617.381.950,00 TL
2 98 163 65 Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş.    13.146.822.995,00 TL
3 116 108 -8 Hasçelik Kablo San. ve Tic. A.Ş.    11.514.477.824,00 TL
4 129 115 -14 Mega Metal San. ve Tic. A.Ş.    10.611.448.349,00 TL
5 176 188 12 YATAŞ Yatak ve Yorgan San. Tic. A.Ş.       7.919.378.599,00 TL
6 210 241 31 İstikbal Mobilya San. ve Tic. A.Ş.       6.864.577.231,00 TL
7 229 - - -  -
8 274 333 59 Bellona Mobilya San. ve Tic. A.Ş.       5.467.575.736,00 TL
9 359 378 19 Femaş Metal San. ve Tic. A.Ş.       4.158.049.183,00 TL
10 398 339 -59 Sersim Dayanıklı Tüketim Malları San. ve Tic. İbrahim Ustaoğlu Mehmet Ustaoğlu Koll. Şti.       3.721.325.379,00 TL
11 406 373 -33 Boyçelik Metal San. ve Tic. A.Ş.       3.656.098.835,00 TL
12 419 419 0 Form Sünger ve Yatak San. Tic. A.Ş.       3.506.671.127,00 TL
13 486 413 -73 ERBOSAN Erciyas Boru San. ve Tic. A.Ş.       3.036.422.344,00 TL
14 490 - - Boyteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.       3.029.278.313,00 TL

sine önemli bir listede, ilk 500 
büyük sanayi kuruluşu ara-
sında 14 firmayla temsil edi-
liyor olmak Kayserimiz adına 
sevindiricidir. Sanayicilerimizin 
gösterdiği üstün performans, 
ülke ekonomisinin büyümesini 
ve kalkınmasını ciddi anlamda 
desteklemektedir.” dedi.

Sıralamaya giren tüm firmaları 
kutlayan Kayseri OSB Başkanı 
Mehmet Yalçın, “İSO ilk 500 
sıralamasında yer alan firma-
larımızı ülkemiz ekonomisi-
ne, ihracatına ve istihdamına 
sağladıkları büyük katkılardan 
dolayı tebrik ediyor ve başarı-
larının devamını diliyorum” diye 
konuştu.
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başarılı bir şekilde çalışmaları-
nı sürdürüyor. Bunun yanı sıra 
Kayseri Üniversitesi ve Hayır-
sever Mehmet Altun ile birlikte 
yapımı gerçekleştireceğimiz 
teknik bilimler fakültemizin ve 
meslek yüksekokulu binamızın 
da inşallah kısa sürede temel-
lerini atacağız. Eğitimi en baş-
tan anaokulu seviyesinden ele 
alan anlayışımızın sonucu olan 
Kayseri OSB Anaokulumuz da 
bölgemiz genelinde özellikle 
kadın çalışanlarımıza ve işve-
renlerimize hitap etmektedir.” 
diye konuştu.

Başkan Yalçın, Kayseri OSB 
Anaokulu’nun 2024-2025 eği-
tim-öğretim yılında da alanında 
tecrübeli eğitim kadrosu ve 
4-5 yaş grubu öğrencileri ile 
tam gün olarak eğitim faaliyet-
lerine başlayacağını kaydetti.

Yalçın, “Eğitim programımız 
çocuklarımızın gelişim düzey-
leri, ilgi alanları ve ihtiyaçlarına 
göre hazırlanmıştır. Bilimsel-
liği ön plana çıkaran, sanatsal 
ve kültürel etkinliklere önem 

veren, üretkenliği destekleyen 
anlayışımız ile modern eğitim 
tekniklerini kullanmaktayız. 
Anaokulu eğitim sürecinde; İn-
gilizce, Satranç, Ekoloji, Görsel 
Sanatlar, Bahçe Oyunları, Akıl 
Oyunları, Bilim Deney Atölyesi 
ve Müzik etkinlikleri ile eğitim 
öğretim hizmeti vermekteyiz.” 
ifadelerini kullandı.

Başkan Yalçın, Kayseri OSB 
Anaokulu kayıt işlemleri için 
Kayseri OSB Teknik Lisesi 
kampüsü, Organize Sanayi 
Bölgesi 9. Cadde No:3 Melik-

gazi Kayseri adresine şahsen 
başvuruda bulunabileceğini 
bunun yanı sıra 0 352 290 70 
03 numaralı telefondan ya da 
https://kayseriosbanaokulu.
com internet adresinden bilgi 
alınabileceğini sözlerine ekledi.

Türkiye’nin sayılı OSB’le-
rinden biri konumunda 
bulunan Kayseri Organize 

Sanayi Bölge Müdürlüğü uhde-
sinde çalışmalarını sürdüren 
Özel Kayseri OSB Teknik Koleji 
bünyesinde kurulu bulunan 
Kayseri OSB Anaokulu, yeni 
eğitim ve öğretim yılı öncesin-
de yapılan son çalışmalarla 
hazır hale geldi.

Özel Kayseri OSB 
Anaokulu 

Yeni Eğitim Yılına Hazır

Kayseri OSB Anaokulu hak-
kında bilgi veren Kayseri OSB 
Başkanı Mehmet Yalçın, “Döne-
min Milli Eğitim Bakanı tara-
fından kamuoyu ile paylaşılan 
OSB’lerde anaokulu açılması 
yönündeki karara hızlı şekilde 
karşılık verdik ve okulumuzu 
2024 yılı Mart ayında faaliyete 
geçirdik. Geçen sezon yaptığı-
mız çalışmaların üzerine ye-

nilerini kattığımız Özel Kayseri 
OSB Anaokulumuz, inşallah 
kısa süre sonra yenilikleriyle 
eğitim öğretime başlayacak.” 
dedi.

Eğitimin kendileri için en ön-
celikli mesele olduğunun altını 
çizen Başkan Yalçın, “Geçen yıl 
faaliyetlerine başlayan Kayseri 
OSB Meslek Yüksekokulumuz 

Özel Kayseri OSB Anaokulu, yapılan yeni yatırımlarla 2024-2025 
eğitim öğretim yılın öncesinde hizmete hazır hale getirildi.
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Soğanlı Vadisi, ilginç coğrafi yapısının yanı sıra, Hristiyanlık alemi için son derece önem 
arzeden kiliseleriyle ünlüdür. Kapadokya bölgesinin doğusuna, Kayseri il merkezinin gün-
eybatısına konumlanan Soğanlı, Yeşilhisar ilçesine 10 kilometre uzaklıktadır. Kapadokya’nın 

önemli bir parçası olan Soğanlı Vadisi, tüm bu özellikleriyle önemli bir turizm merkezi konu-
mundadır. Akköy Baraj Gölü’nden başlayarak uzanan vadi içerisinde, bir zamanlar yaklaşık iki-
yüz kadar kilise yer alıyordu. Bir kısmında fresklerin yer aldığı bu darihi mekanlardan özellikle 
Geyikli, Tahtalı (Santa Barbara), Kubbeli, Saklı, Yılanlı, Karabaş, Tokalı ve Balık kiliseleri ziyaret 
edilebilir. Ayrıca yöresel kültürü yansıtan bez bekekler Soğanlı’da bulunabilir. Yeşilhisar ilçesine 
10 km. uzaklıktaki Erdemli Köyü ve Erdemli Köyü’nün bir kilometre güneyindeki Karaönür ile, 2 km. 
kuzeyinde bulunan Gülbayır Köyündeki Kestelik kaya yerleşimleri de 
görülmeye değerdir.

Soğanlı Vadisi’nin bir başka tarihi 
mekanı, Yeşilhisar ilçesine 18 km. 
mesafedeki Güzelöz köyüdür. Başköy 
ile Güzelöz arasına konumlanan vadide 
Haç, Mistikan, Aziz Masileus, Ortaköy 
Aziz Georgios, Panagia, Mikhael, Aziz 
Stratilates, Aziz Eustathios, Ortaköy 
Azize Barbara gibi kilise ve kaya kilise-
leri görülebilir. Özellikle Başköy (Or-
taköy) yerleşimindeki bir kısmı terk 
edilmiş tarihi evleri mutlaka ziyaret 
etmelisiniz.

Soğanlı Vadisi

KAYNAK: Kayseri İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü internet sitesi

SAĞDAN SOLA
5. Onarma, işleme, düzeltme vb. işlemlerin uygulanacağı nesneyi 

sıkıştırıp istenildiği gibi tutturmaya yarayan bir tür alet
9. Tahta, maden, beton vb. sert maddeler üzerinde delik açmaya 

yarayan alet, delik açma aleti; delgi.
12. Ham maddeleri işlemek, enerji kaynaklarını yaratmak için 

kullanılan yöntemlerin ve araçların bütünü; işleyim, uran, 
endüstri.

15. Bir ticaret işinin kurulması, yürütülmesi için gereken anapara 
ve paraya çevrilebilir malların tamamı; anamal, başmal, 
kapital, meta, resülmal.

16. Üreteç
17. Alım veya satımda bir şeyin para karşılığındaki değeri; bedel, 

eder, hediye, kemal, paha
18. Kamu hizmetlerine harcanmak üzere hükûmetin veya yerel 

yönetimlerin yasalara göre herkesten doğrudan doğruya 
veya bazı malların fiyatlarının üstüne koyarak dolaylı yoldan 
topladığı para

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Bir kimsenin belirli bir işi yapabileceğine ilişkin, bankalarca verilen 

para güvencesini içeren belge.
2. Bir kimsenin yapmaya veya ödemeye borçlu olduğu şeyi göstermek 

için imzaladığı resmî kâğıt; belgit
3. Taşımalık
4. Bir kimsenin resmî bir kuruluşa herhangi bir durumu bildirmek için 

verdiği çizelge; bildirge.
6. İnsanların yaşayabilmek için üretme, ürettiklerini bölüşme biçim-

lerinin ve bu faaliyetlerden doğan ilişkilerin bütünü; iktisat
7. Her türlü malın üretiminin başlangıcından mal çıkışına kadar nitelik 

ve özelliğinin belirlenmesi için yapılan değerlendirme ve denetim.
8. Bir ticari malı, herhangi bir nesneyi tanıtmaya, benzerinden ayır-

maya yarayan özel ad veya işaret; alametifarika.
10. Bir bilgisayarda donanıma hayat veren ve bilgi işlemde kullanılan 

programlar, yordamlar, programlama dilleri ve belgelemelerin 
tümü.

11. Bir işin kimin tarafından daha ucuz yapılacağının anlaşılması için 
istekliler arasında açılan fiyat kırma işi; eksiltme.

13. Parayı, gelir getirici, taşınır veya taşınmaz bir mala yatırma; 
mevduat, plasman.

14. Araştırıp bulma, sağlama, elde etme
16. Hukuki sonuç doğurmak amacıyla iki veya daha çok kişinin, kuru-

luşun karşılıklı ve birbirine uygun irade beyanlarıyla gerçekleşen 
işlem; bağıt, akit, mukavele, kontrat

Hazırlayan: M. İbakorkmaz
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BULMACA CEVAPLARI

İLETİŞİM

6. Cadde. 22/A 
38070 Kayseri OSB / 
Melikgazi / Kayseri

TEL: 0352 321 11 00                 
        0352 315 21 00

kosb@hs02.kep.tr

Fax: 0352 321 27 10
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M U K M O

18V E R G İ L

Ü

Ilık suyun içinde maya ve şekeri karıştırıp mayalanması 
için 5 dakika bekleyin. Mayalı suya, yumurtayı, zeytinya-
ğını, yoğurt ve tuzu karıştırın. Un ekleyerek yumuşak bir 
hamur elde edene kadar yoğurun. 30 dakika dinlendirin.
Kıymanın üzerine ince doğranmış biberleri, tuzu ve 
kırmızı toz biberi ekleyip iyice yoğurun. Sos için tereya-
ğını ve zeytinyağını tavaya ilave edip domates salçasını 
kavurun. Tuzu, kırmızı toz biberi ve suyu ilave ederek 
5 dakika daha pişirin. Hamuru 2 eşit parçaya ayırın. 
Oklava ile kalın bir yufka büyüklüğünde açın. Su bardağı 
yardımı ile yuvarlak parçalar kesin. Hamurların içine iç 
harç ekleyin. Hamurun kenarından içe doğru yan yana 
katlayın. (İsterseniz yuvarlak bezeler gibi de kapatabi-
lirsiniz) Kalan bezeyi de aynı şekilde hazırlayın. Kızgın 
yağda önce kıymalı tarafını daha sonra diğer tarafını
kızartın. Hazırlanan sos ve sarımsaklı yoğurtla servis 
edin.

YAĞ MANTISI

YAPILIŞI
MALZEMELER 
5.5 su bardağı un
1 tatlı kaşığı yaş maya
1 adet yumurta
1 çay bardağı yoğurt
2 çorba kaşığı tereyağı
1 bardak ılık su
1 çay kaşığı toz şeker
1 tatlı kaşığı tuz
300 gr kıyma
2 adet sivri biber
1 tatlı kaşığı kırmızı toz biber
1 tatlı kaşığı tuz
5 su bardağı zeytinyağı
sosu için
1 çorba kaşığı tereyağı
2 çorba kaşığı zeytinyağı
2 çorba kaşığı domates salçası
1 tatlı kaşığı kırmızı toz biber
1 bardak su
1 çay kaşığı tuz
3 bardak süzme yoğurt
2 diş sarımsak

KAYNAK: Dünden Bugüne Kayseri Mutfağı, Yunus Emre Akkor, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları
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